
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 802

OBWIESZCZENIE
Ministra Kultury i dziedzictwa Narodowego

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie 
wykazu obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których 
prowadzona jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane 
i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz trybu zgłaszania 

obiektów w celu wpisania ich do wykazu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 kwietnia 2013 r. w sprawie wykazu obiektów stano-
wiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których prowadzona jest, jako podstawowa, 
działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia 
wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz trybu zgłaszania obiektów w celu wpisania ich do wykazu (Dz. U. poz. 507), 
z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 marca 
2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wykazu obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego, w których prowadzona jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działal-
ności zostały wybudowane i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz 
trybu zgłaszania obiektów w celu wpisania ich do wykazu (Dz. U. poz. 368).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z  dnia 9 marca 2016  r. zmieniającego rozporządzenie w  sprawie wykazu 
obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których prowadzona jest, jako 
podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane i nie mogą być przeznaczone do 
prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz trybu zgłaszania obiektów w celu wpisania ich do wykazu 
(Dz. U. poz. 368), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 802

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 23 marca 2017 r. (poz. 802)

Rozporządzenie 
Ministra kultury i dziedzictwa narodowego1)

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie wykazu obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, 
w których prowadzona jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały 

wybudowane i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz trybu 
zgłaszania obiektów w celu wpisania ich do wykazu

Na podstawie art. 14a ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których prowadzona 
jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane i nie mogą być przeznaczone 
do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, zwany dalej „wykazem”, określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. O wpisaniu obiektu do wykazu rozstrzyga minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowe­
go, zwany dalej „ministrem”, na wniosek właściciela obiektu lub organizatora instytucji kultury korzystającej z obiektu albo 
z własnej inicjatywy. 

2. Minister zasięga opinii właściciela obiektu, w przypadku wniosku złożonego przez organizatora instytucji kultury 
korzystającej z obiektu albo w przypadku podjęcia własnej inicjatywy w zakresie wpisania obiektu do wykazu. 

3. Wniosek o wpis obiektu do wykazu zawiera następujące dane: 

1)	� nazwę obiektu, o ile obiekt posiada nazwę, z oznaczeniem rodzaju obiektu zgodnie z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290, 961, 1165, 1250 i 2255); 

2)	� informację o wpisie obiektu do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków; 

3)	� datę powstania obiektu; 

4)	� miejsce położenia obiektu (adres); 

5)	� określenie pierwotnego celu przeznaczenia obiektu oraz aktualnego sposobu jego wykorzystania; 

6)	� nazwę właściciela obiektu; 

7)	� nazwę podmiotu korzystającego z obiektu; 

8)	� nazwę organizatora instytucji kultury. 

4. Do wniosku o wpis obiektu do wykazu dołącza się dokumenty potwierdzające dane, o których mowa w ust. 3, w tym 
odpis księgi wieczystej lub, w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający prawa do nieruchomości.

§ 3. 1. Jeżeli wniosek o wpis obiektu do wykazu nie zawiera danych, o których mowa w § 2 ust. 3, lub nie dołączono do 
niego dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 4, minister wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku, określając ter­
min i zakres tego uzupełnienia.

2. Wniosek o wpis obiektu do wykazu nieuzupełniony we wskazanym terminie i zakresie nie podlega rozpatrzeniu.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2).3)

1)	 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1894).

2)	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 26 kwietnia 2013 r.
3)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 6 stycznia 1999 r. w sprawie szczegóło­

wych zasad wpisywania do wykazu obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, 
w których prowadzona jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane i nie mogą 
być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej, oraz ustalenia ich wykazu (Dz. U. poz. 185, z 2006 r. 
poz. 652 oraz z 2010 r. poz. 261 i 1241), które utraciło moc z dniem 2 lipca 2012 r. na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 31 sierp-
nia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1230). 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 802

﻿

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 K
ul
tu
ry
 i D

zi
ed
zi
ct
w
a 

N
ar
od
ow

eg
o 
z 
dn
ia
 5
 k
w
ie
tn
ia
 2
01
3 
r. 

W
Y
K
A
Z 
O
BI
EK

TÓ
W
 S
TA

N
O
W
IĄ
CY

CH
 W

ŁA
SN

O
ŚĆ

 S
K
A
RB

U
 P
A
Ń
ST

W
A
 L
U
B 
JE
D
N
O
ST

EK
 S
A
M
O
RZ

Ą
D
U
 T
ER

Y
TO

RI
A
LN

EG
O
, W

 K
TÓ

RY
CH

 P
RO

W
A
D
ZO

N
A
 JE

ST
, 

JA
K
O
 P
O
D
ST

A
W
O
W
A
, D

ZI
A
ŁA

LN
O
ŚĆ

 K
U
LT

U
R
A
LN

A
 L
U
B
 K
TÓ

R
E 
D
LA

 T
A
K
IE
J D

ZI
A
ŁA

LN
O
ŚC

I Z
O
ST

A
ŁY

 W
Y
B
U
D
O
W
A
N
E 
I N

IE
 M

O
G
Ą
 B
Y
Ć
 

PR
ZE

ZN
A
C
ZO

N
E 
D
O
 P
R
O
W
A
D
ZE

N
IA
 W

Y
ŁĄ

C
ZN

IE
 IN

N
EJ
 D
ZI
A
ŁA

LN
O
ŚC

I P
O
D
ST

A
W
O
W
EJ

I. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
D
O
L
N
O
ŚL

Ą
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Sk
ła
dn
ic
a 
m
uz
ea
ln
a 
– 
B
u 

ul
. O

łb
iń
sk
a 
30
, 5
0-
23
3 
W
ro
cł
aw

W
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć:

1.
 S
ka
rb
 P
ań
st
w
a,
 

2.
 M

ia
st
o 
W
ro
cł
aw

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
e 
W
ro
cł
aw

iu

2.
Zd
ro
jo
w
y 
Te
at
r A

ni
m
ac
ji 
w
 Je
le
ni
ej
 G
ór
ze
 –
 B
 

ul
. P
ar
k 
Zd
ro
jo
w
y 
1,
 

58
-5
60
 Je
le
ni
a 
G
ór
a

M
ia
st
o 
Je
le
ni
a 
G
ór
a

Zd
ro
jo
w
y 
Te
at
r A

ni
m
ac
ji 
w
 Je
le
ni
ej
 G
ór
ze

3.
Za
m
ek
 B
ol
kó
w
 –
 B
u 

ul
. Z
am

ko
w
a 
1,
 5
9-
42
0 
B
ol
kó
w

G
m
in
a 
B
ol
kó
w
 

M
uz
eu
m
 K
ar
ko
no
sk
ie
 w
 Je
le
ni
ej
 G
ór
ze

4.
W
ro
cł
aw

sk
i T

ea
tr 
Pa
nt
om

im
y

im
. H

en
ry
ka
 T
om

as
ze
w
sk
ie
go
 w
e 
W
ro
cł
aw

iu
 –
 B

al
. D

ęb
ow

a 
16
, 5
3-
12
1 
W
ro
cł
aw

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

W
ro
cł
aw

sk
i T

ea
tr 
Pa
nt
om

im
y

im
. H

en
ry
ka
 T
om

as
ze
w
sk
ie
go
 w
e 
W
ro
cł
aw

iu

5.
M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 Ś
ro
dz
ie
 Ś
lą
sk
ie
j –
 B

pl
. W

ol
no
śc
i 3
, 

55
-3
00
 Ś
ro
da
 Ś
lą
sk
a

G
m
in
a 
Śr
od
a 
Śl
ąs
ka
 

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 Ś
ro
dz
ie
 Ś
lą
sk
ie
j

6.
M
uz
eu
m
 A
rc
hi
te
kt
ur
y 
w
e 
W
ro
cł
aw

iu
 –
 B
u

ul
. B

er
na
rd
yń
sk
a 
5,
 5
0-
15
6 
W
ro
cł
aw

M
ia
st
o 
W
ro
cł
aw

M
uz
eu
m
 A
rc
hi
te
kt
ur
y 
w
e 
W
ro
cł
aw

iu

7.
D
zi
er
żo
ni
ow

sk
i O

śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

w
 D
zi
er
żo
ni
ow

ie
 –
 B
 

ul
. Ś
w
id
ni
ck
a 
23
, 

58
-2
00
 D
zi
er
żo
ni
ów

G
m
in
a 
D
zi
er
żo
ni
ów

D
zi
er
żo
ni
ow

sk
i O

śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
  

w
 D
zi
er
żo
ni
ow

ie

8.
B
iu
ro
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 
w
 Je
le
ni
ej
 G
ór
ze
 

– 
B

ul
. D

łu
ga
 1
, 5
8-
50
0 
Je
le
ni
a 
G
ór
a

M
ia
st
o 
Je
le
ni
a 
G
ór
a

B
iu
ro
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 
w
 Je
le
ni
ej
 G
ór
ze

II
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
K
U
JA

W
SK

O
-P
O
M
O
R
SK

IE 


L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
im
. L
eo
na
 W

yc
zó
łk
ow

sk
ie
go
 w
 B
yd
go
sz
cz
y



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 802

﻿

1.
1.

Eu
ro
pe
js
ki
e 
C
en
tru
m
 P
ie
ni
ąd
za
 –
 B
 

ul
. M

en
ni
ca
 4
, 8
5-
11
2 
B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
im
. L
eo
na
 W

yc
zó
łk
ow

sk
ie
go
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

1.
2.

Ex
pl
os
eu
m
 –
 z
es
pó
ł b
ud
yn
kó
w
 w
ra
z 
z 
tu
ne
la
m
i 

– 
B
 

O
br
ęb
 1
33
, d
zi
ał
ka
 2
/9
2

B
yd
go
sz
cz
 

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
im
. L
eo
na
 W

yc
zó
łk
ow

sk
ie
go
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

2.
Ze
sp
ół
 P
ał
ac
ow

o-
Pa
rk
ow

y 
w
 O
st
ro
m
ec
ku
 (P

ał
ac
 

St
ar
y 
i N

ow
y)
 –
 B

ul
. B

yd
go
sk
a 
9,

86
-0
70
 D
ąb
ro
w
a 
C
he
łm
iń
sk
a

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
1.

O
bi
ek
t f
ili
i b
ib
lio
te
cz
ne
j –
 B

ul
. C

zo
łg
is
tó
w
 5
, 8
5-
53
2 
B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
2.

O
bi
ek
t f
ili
i b
ib
lio
te
cz
ne
j –
 B

ul
. N

ow
ot
or
uń
sk
a 
2,
 

85
-8
40
 B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
3.

O
bi
ek
t f
ili
i b
ib
lio
te
cz
ne
j –
 B

ul
. S
ta
ni
sł
aw

a 
B
rz
ęc
zk
ow

sk
ie
go
 2
, 

85
-7
96
 B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
4.

G
m
ac
h 
gł
ów

ny
 W

oj
ew

ód
zk
ie
j 

i M
ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y 
– 
B

ul
. S
ta
ry
 R
yn
ek
 2
2,
 

85
-1
05
 B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
5.

Si
ed
zi
ba
 W

oj
ew

ód
zk
ie
j i
 M

ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 im

. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y 

– 
B

ul
. D

łu
ga
 3
9,
 8
5-
03
4 
B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
6.

G
m
ac
h 
gł
ów

ny
 W

oj
ew

ód
zk
ie
j i
 M

ie
js
ki
ej
 

B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 im

. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 

w
 B
yd
go
sz
cz
y 
– 
B

ul
. S
ta
ry
 R
yn
ek
 2
4,
 8
5-
10
5 
B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
7.

O
bi
ek
t W

oj
ew

ód
zk
ie
j i
 M

ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 im

. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y 

– 
B

ul
. D

łu
ga
 4
1,
 8
5-
03
4 
B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

3.
8.

O
bi
ek
t W

oj
ew

ód
zk
ie
j i
 M

ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 im

. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y 

– 
B

ul
. J
an
a 
K
az
im
ie
rz
a 
2,
 

85
-0
35
 B
yd
go
sz
cz

M
ia
st
o 
B
yd
go
sz
cz

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
W
ito
ld
a 
B
eł
zy
 w
 B
yd
go
sz
cz
y

4.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. Z
dz
is
ła
w
a 
A
re
nt
ow

ic
za
 w
e 
W
ło
cł
aw

ku
 –
 B

ul
. W

ar
sz
aw

sk
a 
11
/1
3,
 

87
-8
00
 W

ło
cł
aw

ek
M
ia
st
o 
W
ło
cł
aw

ek
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. Z
dz
is
ła
w
a 
A
re
nt
ow

ic
za
 w
e 
W
ło
cł
aw

ku

5.
Te
at
r i
m
. W

ila
m
a 
H
or
zy
cy
 w
 T
or
un
iu
 –
 B

pl
. T
ea
tra
ln
y 
1,
 8
7-
10
0 
To
ru
ń

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

K
uj
aw

sk
o-
Po
m
or
sk
ie
 

Te
at
r i
m
. W

ila
m
a 
H
or
zy
cy
 w
 T
or
un
iu



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 802

﻿

II
I. 

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 LU


B
E

L
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

1.
1.

B
ud
yn
ek
 A
dm

in
is
tra
cy
jn
o-
B
iu
ro
w
y 
– 
B
 

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
2.

C
en
tru
m
 O
bs
łu
gi
 Z
w
ie
dz
aj
ąc
yc
h 
– 
B
 

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
3.

B
ar
ak
 4
1 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
4.

B
ar
ak
 4
3 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
5.

B
ar
ak
 4
4 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
6.

B
ar
ak
 4
5 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
7.

B
ar
ak
 4
7 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
8.

B
ar
ak
 5
2 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
9.

B
ar
ak
 5
3 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
10

. 
B
ar
ak
 1
4 
– 
B
 

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
11

.
B
ar
ak
 1
5 
– 
B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 

1.
12

.
K
re
m
at
or
iu
m
 –
 B

ul
. D

ro
ga
 M

ęc
ze
nn
ik
ów

 M
aj
da
nk
a 
67
, 

20
-3
25
 L
ub
lin

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 802

﻿

1.
13

.
M
uz
eu
m
 –
 M

ie
js
ce
 P
am

ię
ci
 w
 B
eł
żc
u 
– 
O
dd
zi
ał
 P
ań
st
w
ow

eg
o 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

1.
13

.1
.

B
ud
yn
ek
 A
dm

in
is
tra
cy
jn
o-
Ek
sp
oz
yc
yj
ny
 –
 B

ul
. O

fia
r O

bo
zu
 4
, 2
2-
67
0 
B
eł
że
c

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

1.
13

.2
.

U
pa
m
ię
tn
ie
ni
e 
– 
B
u

ul
. O

fia
r O

bo
zu
 4
, 2
2-
67
0 
B
eł
że
c

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

1.
14
.

M
uz
eu
m
 B
ył
eg
o 
O
bo
zu
 Z
ag
ła
dy
 w
 S
ob
ib
or
ze

1.
14
.1
.

B
ud
yn
ek
 z
 b
al
i d
re
w
ni
an
yc
h 
– 
B

St
ac
ja
 K
ol
ej
ow

a 
So
bi
bó
r 1
,

22
-2
00
 S
ob
ib
ór

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

1.
14
.2
.

Po
m
ni
k 
pa
m
ię
ci
 o
fia
r o
bo
zu
 –
 B
u

St
ac
ja
 K
ol
ej
ow

a 
So
bi
bó
r 1
, 

22
-2
00
 S
ob
ib
ór

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Pa
ńs
tw
ow

e 
M
uz
eu
m
 n
a 
M
aj
da
nk
u

2.
M
uz
eu
m
 P
oł
ud
ni
ow

eg
o 
Po
dl
as
ia
 w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

2.
1.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 

br
am

a 
z 
sz
yj
ą 
br
am

ną
 –
 B
 

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
12

, 
21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
uz
eu
m
 P
oł
ud
ni
ow

eg
o 
Po
dl
as
ia
 

w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

2.
2.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 

w
ie
ża
 w
ja
zd
ow

a 
– 
B

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
12

, 
21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
uz
eu
m
 P
oł
ud
ni
ow

eg
o 
Po
dl
as
ia
 

w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

2.
3.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 k
ap
lic
a 
– 
B

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
12

, 
21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
uz
eu
m
 P
oł
ud
ni
ow

eg
o 
Po
dl
as
ia
 

w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

3.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

3.
1.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 

of
ic
yn
a 
pó
łn
oc
no
-w
sc
ho
dn
ia
 –
 B
 

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
12

a,
 

21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

3.
2.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 

of
ic
yn
a 
za
ch
od
ni
a 
– 

sk
rz
yd
ło
 z
ac
ho
dn
ie
 p
ał
ac
u 
z 
w
ie
żą
 –
 B

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
12

a,
 

21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

4.
B
ia
ls
ki
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

4.
1.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 

w
ie
ża
 o
bo
k 
ka
pl
ic
y 
– 
B
 

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
11

, 
21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

B
ia
ls
ki
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j

4.
2.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
R
ad
zi
w
iłł
ów

 –
 k
or
de
ga
rd
a 

z 
br
am

ą 
w
ja
zd
ow

ą 
i o
gr
od
ze
ni
em

 –
 B

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a 
11

, 
21
-5
00
 B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

M
ia
st
o 
B
ia
ła
 P
od
la
sk
a

B
ia
ls
ki
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 w
 B
ia
łe
j P
od
la
sk
ie
j



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 802

﻿

5.
M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i B

iłg
or
aj
sk
ie
j w

 B
iłg
or
aj
u

5.
1.

Za
gr
od
a 
Si
ta
rs
ka
 –
 z
es
pó
ł b
ud
yn
kó
w
 –
 B

ul
. N

ad
st
aw

na
 3
4,
 2
3-
40
0 
B
iłg
or
aj

Po
w
ia
t B

iłg
or
aj
sk
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i B

iłg
or
aj
sk
ie
j w

 B
iłg
or
aj
u

5.
2.

Sp
ic
hl
er
z 
m
ły
ńs
ki
 –
 B
u 

ul
. C

ze
rw
on
eg
o 
K
rz
yż
a 
29
, 

23
-4
00
 B
iłg
or
aj

M
ia
st
o 
B
iłg
or
aj

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i B

iłg
or
aj
sk
ie
j w

 B
iłg
or
aj
u

6.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j c
er
kw

i –
 B
 

ul
. Ś
w
ię
te
go
 M

ik
oł
aj
a 
4,
 

22
-1
00
 C
he
łm

M
ia
st
o 
C
he
łm

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i C

he
łm
sk
ie
j i
m
. W

ik
to
ra
 

A
m
br
oz
ie
w
ic
za
 w
 C
he
łm
ie

7.
D
w
ór
 D
u 
C
ha
te
au
 –
 B
 

ul
. 3
-g
o 
M
aj
a 
11
, 2
2-
50
0 
H
ru
bi
es
zó
w

Po
w
ia
t H

ru
bi
es
zo
w
sk
i

1.
 �M

uz
eu
m
 im

. k
s. 
St
an
is
ła
w
a 
St
as
zi
ca
 

w
 H
ru
bi
es
zo
w
ie
,

2.
 �P
ow

ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. p
ro
f. 

W
ik
to
ra
 Z
in
a 
w
 H
ru
bi
es
zo
w
ie

8.
M
uz
eu
m
 P
oj
ez
ie
rz
a 
Łę
cz
yń
sk
o-
W
ło
da
w
sk
ie
go
 w
e 
W
ło
da
w
ie

8.
1.

W
ie
lk
a 
sy
na
go
ga
 –
 B
 

ul
. C

ze
rw
on
eg
o 
K
rz
yż
a 
5a
, 

22
-2
00
 W

ło
da
w
a

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 P
oj
ez
ie
rz
a 
Łę
cz
yń
sk
o-
W
ło
da
w
sk
ie
go
 

w
e 
W
ło
da
w
ie

8.
2.

St
ar
y 
do
m
 st
ud
ió
w
 i 
na
uk
i –
 B
 

ul
. C

ze
rw
on
eg
o 
K
rz
yż
a 
5,
 

22
-2
00
 W

ło
da
w
a

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 P
oj
ez
ie
rz
a 
Łę
cz
yń
sk
o-
W
ło
da
w
sk
ie
go
 

w
e 
W
ło
da
w
ie

8.
3.

N
ow

y 
do
m
 st
ud
ió
w
 i 
na
uk
i –
 B
 

ul
. C

ze
rw
on
eg
o 
K
rz
yż
a 
7,
 

22
-2
00
 W

ło
da
w
a

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 P
oj
ez
ie
rz
a 
Łę
cz
yń
sk
o-
W
ło
da
w
sk
ie
go
 

w
e 
W
ło
da
w
ie

9.
B
ud
yn
ek
 te
at
ru
 i 
fil
ha
rm
on
ii 
– 
B
 

ul
. M

ar
ii 
C
ur
ie
-S
kł
od
ow

sk
ie
j 5
, 

20
-0
29
 L
ub
lin

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

Lu
be
ls
ki
e

1.
 T
ea
tr 
M
uz
yc
zn
y 
w
 L
ub
lin
ie
, 

2.
 �F
ilh
ar
m
on
ia
 im

. H
en
ry
ka
 W

ie
ni
aw

sk
ie
go
 

w
 L
ub
lin
ie

10
.

M
uz
eu
m
 L
ub
el
sk
ie
 w
 L
ub
lin
ie

10
.1

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j s
yn
ag
og
i w

 Ł
ęc
zn
ej
 –
 B
 

ul
. B

oż
ni
cz
a 
17
, 2
1-
01
0 
Łę
cz
na

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 L
ub
el
sk
ie
 w
 L
ub
lin
ie

10
.2

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
go
 d
w
or
ku
 w
 L
ub
ar
to
w
ie
 –
 B
 

ul
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 2
8,

21
-1
00
 L
ub
ar
tó
w

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

Lu
be
ls
ki
e

M
uz
eu
m
 L
ub
el
sk
ie
 w
 L
ub
lin
ie

11
.

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.1

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. O

rm
ia
ńs
ka
 2
4,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.2

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. O

rm
ia
ńs
ka
 2
6,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.3

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. O

rm
ia
ńs
ka
 2
8,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 802

﻿

11
.4
.

B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. O

rm
ia
ńs
ka
 3
0,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.5
.

B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. I
cc
ha
ka
 L
ej
ba
 P
er
ec
a 
29
,

22
-4
00
 Z
am

oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.6

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. I
cc
ha
ka
 L
ej
ba
 P
er
ec
a 
31
,

22
-4
00
 Z
am

oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.7

.
B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
am

ie
ni
cy
 –
 B
 

ul
. I
cc
ha
ka
 L
ej
ba
 P
er
ec
a 
33
,

22
-4
00
 Z
am

oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u

11
.8

.
M
uz
eu
m
 B
ar
w
y 
i O

rę
ża
 „
A
rs
en
ał
” 
– 

O
dd
zi
ał
 M

uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
go
 w
 Z
am

oś
ci
u 
– 
B

ul
. Z
am

ko
w
a 
2,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

M
uz
eu
m
 Z
am

oj
sk
ie
 w
 Z
am

oś
ci
u 

12
.

B
iu
ro
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 
– 
G
al
er
ia
 Z
am

oj
sk
a 

w
 Z
am

oś
ci
u 
– 
B

ul
. S
ta
ni
sł
aw

a 
St
as
zi
ca
 2
7,
 

22
-4
00
 Z
am

oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć

B
iu
ro
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 
– 

G
al
er
ia
 Z
am

oj
sk
a 
w
 Z
am

oś
ci
u

13
.

O
rk
ie
st
ra
 S
ym

fo
ni
cz
na
 

im
. K

ar
ol
a 
N
am

ys
ło
w
sk
ie
go
 w
 Z
am

oś
ci
u 
– 
B
u

ul
. P
ar
ty
za
nt
ów

 2
, 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć 

O
rk
ie
st
ra
 S
ym

fo
ni
cz
na
 

im
. K

ar
ol
a 
N
am

ys
ło
w
sk
ie
go
 w
 Z
am

oś
ci
u

14
.

K
si
ąż
ni
ca
 Z
am

oj
sk
a 

im
. S
ta
ni
sł
aw

a 
K
os
tk
i Z

am
oy
sk
ie
go
 w
 Z
am

oś
ci
u 

– 
B

ul
. K

am
ie
nn
a 
20
, 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć 

K
si
ąż
ni
ca
 Z
am

oj
sk
a 

im
. S
ta
ni
sł
aw

a 
K
os
tk
i Z

am
oy
sk
ie
go
 

w
 Z
am

oś
ci
u

15
.

Za
m
oj
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 Z
am

oś
ci
u 
– 
B

ul
. P
ar
ty
za
nt
ów

 1
3,
 2
2-
40
0 
Za
m
oś
ć

M
ia
st
o 
Za
m
oś
ć 

Za
m
oj
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 Z
am

oś
ci
u

16
.

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 Ł
uk
ow

ie
 –
 B
 

ul
. J
óz
ef
a 
Pi
łs
ud
sk
ie
go
 1
9,
 

21
-4
00
 Ł
uk
ów

Po
w
ia
t Ł

uk
ow

sk
i

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 Ł
uk
ow

ie

17
.

M
uz
eu
m
 H
en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 

w
 W

ol
i O

kr
ze
js
ki
ej
 –
 B
 

W
ol
a 
O
kr
ze
js
ka
 1
05
, 

21
-4
80
 O
kr
ze
ja

Po
w
ia
t Ł

uk
ow

sk
i

M
uz
eu
m
 H
en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 

w
 W

ol
i O

kr
ze
js
ki
ej

18
.

Pa
ła
c 
Ta
rłó
w
 –
 B
 

ul
. D

ol
na
 P
an
ny
 M

ar
ii 
3,
 

20
-0
10
 L
ub
lin

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

Lu
be
ls
ki
e

W
oj
ew

ód
zk
i O

śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 L
ub
lin
ie

IV
. W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 LU


B

U
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j i
m
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go

1.
1.

B
ud
yn
ek
 S
ta
ro
st
w
a 
– 
O
 

ul
. P

od
za

m
cz

e 
2,

 
66
-3
00
 M

ię
dz
yr
ze
cz

Po
w
ia
t M

ię
dz
yr
ze
ck
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j 

im
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 802

﻿

1.
2.

O
fic
yn
a 
w
 z
es
po
le
 z
am

ko
w
ym

 –
 O
 

ul
. P

od
za

m
cz

e 
2,

 
66
-3
00
 M

ię
dz
yr
ze
cz

Po
w
ia
t M

ię
dz
yr
ze
ck
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j 

im
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go

1.
3.

D
aw

na
 k
ar
cz
m
a 
– 
O
 

ul
. Z
ac
ho
dn
ia
 2
, 6
6-
30
0 
M
ię
dz
yr
ze
cz

Po
w
ia
t M

ię
dz
yr
ze
ck
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j 

im
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go

1.
4.

R
ui
ny
 z
am

ku
 –
 O
 

ul
. P

od
za

m
cz

e 
2,

 
66
-3
00
 M

ię
dz
yr
ze
cz

Po
w
ia
t M

ię
dz
yr
ze
ck
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j 

im
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go

1.
5.

B
ra
m
a 
za
m
ko
w
a 
– 
O
 

ul
. P

od
za

m
cz

e 
2,

 
66
-3
00
 M

ię
dz
yr
ze
cz

Po
w
ia
t M

ię
dz
yr
ze
ck
i

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i M

ię
dz
yr
ze
ck
ie
j 

im
. A

lfa
 K
ow

al
sk
ie
go

2.
Pa
ła
c 
re
ne
sa
ns
ow

y 
– 
B
 

ul
. D

łu
ga
 2
7,
 6
6-
00
8 
Św

id
ni
ca

Po
w
ia
t Z

ie
lo
no
gó
rs
ki

M
uz
eu
m
 A
rc
he
ol
og
ic
zn
e 
Śr
od
ko
w
eg
o 

N
ad
od
rz
a 
w
 Z
ie
lo
ne
j G

ór
ze
 z
 si
ed
zi
bą
 

w
 Ś
w
id
ni
cy

3.
D
w
ór
 –
 B
 

D
rz
on
ów

 5
4,
 6
6-
00
8 
Św

id
ni
ca

Po
w
ia
t Z

ie
lo
no
gó
rs
ki

Lu
bu
sk
ie
 M

uz
eu
m
 W

oj
sk
ow

e

4.
 (u
ch
yl
on
y)

4)

V
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
Ł
Ó
D
Z
K
IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Za
m
ek
 k
ró
le
w
sk
i –
 B
 

pl
. Z
am

ko
w
y 
4,
 

97
-3
00
 P
io
trk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ia
st
o 

Pi
ot
rk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
uz
eu
m
 w
 P
io
trk
ow

ie
 T
ry
bu
na
ls
ki
m

2.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. A

da
m
a 
Pr
óc
hn
ik
a 
w
 P
io
trk
ow

ie
 T
ry
bu
na
ls
ki
m

2.
1.

D
aw

na
 sy

na
go
ga
 d
uż
a 
– 
B
 

ul
. J

er
oz

ol
im

sk
a 

29
, 

97
-3
00
 P
io
trk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ia
st
o 

Pi
ot
rk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. A

da
m
a 
Pr
óc
hn
ik
a 

w
 P
io
trk
ow

ie
 T
ry
bu
na
ls
ki
m

2.
2.

D
aw

na
 sy

na
go
ga
 m
ał
a 
– 
B

ul
. J

er
oz

ol
im

sk
a 

29
, 

97
-3
00
 P
io
trk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ia
st
o 

Pi
ot
rk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. A

da
m
a 
Pr
óc
hn
ik
a 

w
 P
io
trk
ow

ie
 T
ry
bu
na
ls
ki
m

4)
	

Pr
ze
z 
§ 
1 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow

eg
o 
z 
dn
ia
 9
 m
ar
ca
 2
01
6 
r. 
zm

ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
 sp

ra
w
ie
 w
yk
az
u 
ob
ie
kt
ów

 st
an
ow

ią
cy
ch
 w
ła
sn
oś
ć 
Sk
ar
bu
 P
ań
st
w
a 

lu
b 
je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o,
 w
 k
tó
ry
ch
 p
ro
w
ad
zo
na
 je
st
, j
ak
o 
po
ds
ta
w
ow

a,
 d
zi
ał
al
no
ść
 k
ul
tu
ra
ln
a 
lu
b 
kt
ór
e 
dl
a 
ta
ki
ej
 d
zi
ał
al
no
śc
i z
os
ta
ły
 w
yb
ud
ow

an
e 
i n
ie
 m
og
ą 
by
ć 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
o 

pr
ow

ad
ze
ni
a 
w
ył
ąc
zn
ie
 in
ne
j d
zi
ał
al
no
śc
i p
od
st
aw

ow
ej
, o
ra
z 
try
bu
 z
gł
as
za
ni
a 
ob
ie
kt
ów

 w
 c
el
u 
w
pi
sa
ni
a 
ic
h 
do
 w
yk
az
u 
(D
z.
 U
. p
oz
. 3
68
), 
kt
ór
e 
w
es
zł
o 
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em

 2
 k
w
ie
tn
ia
 2
01
6 
r.



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 802

﻿

3.
D
om

 k
ul
tu
ry
 –
 B
 

al
. 3
-g
o 
M
aj
a 
12
, 

97
-3
00
 P
io
trk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ia
st
o 

Pi
ot
rk
ów

 T
ry
bu
na
ls
ki

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

w
 P
io
trk
ow

ie
 T
ry
bu
na
ls
ki
m

4.
B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. W

ła
dy
sł
aw

a 
R
ey
m
on
ta
 3
3,
 

96
-1
00
 S
ki
er
ni
ew

ic
e

M
ia
st
o 
Sk
ie
rn
ie
w
ic
e

M
ło
dz
ie
żo
w
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 

w
 S
ki
er
ni
ew

ic
ac
h

5.
M
uz
eu
m
 M

ia
st
a 
Zg
ie
rz
a 
– 
B
 

ul
. G

en
er
ał
a 
H
en
ry
ka
 

D
ąb
ro
w
sk
ie
go
 2
1,
 9
5-
10
0 
Zg
ie
rz

M
ia
st
o 
Zg
ie
rz

M
uz
eu
m
 M

ia
st
a 
Zg
ie
rz
a

6.
M
ie
js
ko
-P
ow

ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. B

ol
es
ła
w
a 
Pr
us
a 
w
 Z
gi
er
zu
 –
 B
 

ul
. Ł
ód
zk
a 
5,
 9
5-
10
0 
Zg
ie
rz

M
ia
st
o 
Zg
ie
rz

M
ie
js
ko
-P
ow

ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. B

ol
es
ła
w
a 
Pr
us
a 
w
 Z
gi
er
zu

7.
M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 Z
gi
er
zu
 –
 B
 

ul
. R

om
ua
ld
a 
M
ie
lc
za
rs
ki
eg
o 
1,
 

95
-1
00
 Z
gi
er
z

M
ia
st
o 
Zg
ie
rz

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 Z
gi
er
zu

8.
M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 Z
du
ńs
ki
ej
 W

ol
i –
 B
 

ul
. Ł
as
ka
 1
2,
 9
8-
22
0 
Zd
uń
sk
a 
W
ol
a

M
ia
st
o 
Zd
uń
sk
a 
W
ol
a

M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 Z
du
ńs
ki
ej
 W

ol
i

9.
M
uz
eu
m
 H
is
to
rii
 M

ia
st
a 
Zd
uń
sk
a 
W
ol
a 
– 
B

ul
. S
te
fa
na
 P
ra
w
dz
ic
 Z
ło
tn
ic
ki
eg
o 
7,
 

98
-2
20
 Z
du
ńs
ka
 W

ol
a

M
ia
st
o 
Zd
uń
sk
a 
W
ol
a

M
uz
eu
m
 H
is
to
rii
 M

ia
st
a 
Zd
uń
sk
a 
W
ol
a

10
.

W
ie
lu
ńs
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 –
 B

ul
. K

ra
ko
w
sk
ie
 P
rz
ed
m
ie
śc
ie
 5
, 

98
-3
00
 W

ie
lu
ń

G
m
in
a 
W
ie
lu
ń

W
ie
lu
ńs
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry

11
.

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i W

ie
lu
ńs
ki
ej

11
.1

.
M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i W

ie
lu
ńs
ki
ej
 –
 B

ul
. G

ab
rie
la
 N
ar
ut
ow

ic
za
 1
3,
 

98
-3
00
 W

ie
lu
ń

G
m
in
a 
W
ie
lu
ń

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i W

ie
lu
ńs
ki
ej

11
.2

.
M
uz
eu
m
 W

nę
trz
 D
w
or
sk
ic
h 
w
 O
ża
ro
w
ie
 –
 B

98
-3
45
 M

ok
rs
ko

G
m
in
a 
W
ie
lu
ń

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i W

ie
lu
ńs
ki
ej

12
.

M
ie
js
ka
 i 
G
m
in
na
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. L
eo
na
 K
ru
cz
ko
w
sk
ie
go
 w
 W

ie
lu
ni
u 
– 
B

ul
. G

ab
rie
la
 N
ar
ut
ow

ic
za
 4
, 

98
-3
00
 W

ie
lu
ń

G
m
in
a 
W
ie
lu
ń

M
ie
js
ka
 i 
G
m
in
na
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. L
eo
na
 K
ru
cz
ko
w
sk
ie
go
 w
 W

ie
lu
ni
u

13
.

B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 8
-9
, 9
8-
40
0 
W
ie
ru
sz
ów

G
m
in
a 
W
ie
ru
sz
ów

W
ie
ru
sz
ow

sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 W

ie
ru
sz
ow

ie

14
.

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i R

aw
sk
ie
j

14
.1
.

Za
m
ek
 k
si
ąż
ąt
 m
az
ow

ie
ck
ic
h 
– 
B
 

ul
. Z

am
ko

w
a 

3,
 

96
-2
00
 R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
ia
st
o 

R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i R

aw
sk
ie
j

14
.2
.

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i R

aw
sk
ie
j –
 B
 

ul
. Ł
ow

ic
ka
 2
6,
 

96
-2
00
 R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
ia
st
o 

R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
uz
eu
m
 Z
ie
m
i R

aw
sk
ie
j



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 802

﻿

15
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
an
a 
Pa
w
ła
 II
 w
 R
aw

ie
 M

az
ow

ie
ck
ie
j –
 B
 

ul
. K

ar
dy
na
ła
 S
te
fa
na
 W

ys
zy
ńs
ki
eg
o 
7,
 

96
-2
00
 R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
ia
st
o 

R
aw

a 
M
az
ow

ie
ck
a

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
an
a 
Pa
w
ła
 II
 w
 R
aw

ie
 M

az
ow

ie
ck
ie
j

16
.

M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 

im
. T
ad
eu
sz
a 
Sy
gi
et
yń
sk
ie
go
 w
 O
po
cz
ni
e 
– 
B
 

ul
. E
dm

un
da
 F
au
sty

na
 B
ie
rn
ac
ki
eg
o 
4,
 

26
-3

00
 O

po
cz

no
G
m
in
a 
O
po
cz
no

M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 

im
. T
ad
eu
sz
a 
Sy
gi
et
yń
sk
ie
go
 w
 O
po
cz
ni
e

17
.

Za
m
ek
 –
 B
 

pl
. Z

am
ko

w
y 

1,
 2

6-
30

0 
O

po
cz

no
G
m
in
a 
O
po
cz
no

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 O
po
cz
ni
e

18
.

D
om

 „
Es
te
rk
i”
 –
 B
 

pl
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 1
5,
 

26
-3

00
 O

po
cz

no
G
m
in
a 
O
po
cz
no

Po
w
ia
to
w
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

w
 O

po
cz

ni
e

19
.

M
ie
js
ko
-G
m
in
ny
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 D
zi
ał
os
zy
ni
e 

– 
B

ul
. G

ab
rie
la
 N
ar
ut
ow

ic
za
 2
6a
,  

98
-3
55
 D
zi
ał
os
zy
n

M
ia
st
o 
D
zi
ał
os
zy
n

M
ie
js
ko
-G
m
in
ny
 D
om

 K
ul
tu
ry
 

w
 D
zi
ał
os
zy
ni
e

20
.

Ze
sp
ół
 z
am

ko
w
y 
– 
B
u

ul
. Z
am

ko
w
a 
1,
 9
9-
10
0 
Łę
cz
yc
a

M
ia
st
o 
Łę
cz
yc
a

M
uz
eu
m
 w
 Ł
ęc
zy
cy

21
.

D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 Ł
ęc
zy
cy
 –
 B
 

al
. J
an
a 
Pa
w
ła
 II
 1
1,
 9
9-
10
0 
Łę
cz
yc
a

M
ia
st
o 
Łę
cz
yc
a

D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 Ł
ęc
zy
cy

22
.

B
ud
yn
ek
 d
om

u 
ku
ltu
ry
 –
 B
 

ul
. K

ie
le
ck
a 
9,
 9
7-
57
0 
Pr
ze
db
ór
z

G
m
in
a 
Pr
ze
db
ór
z

M
uz
eu
m
 L
ud
ow

e 
w
 P
rz
ed
bo
rz
u

23
.

B
ud
yn
ek
 d
om

u 
ku
ltu
ry
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 1
52
, 9
7-
57
0 
Pr
ze
db
ór
z

G
m
in
a 
Pr
ze
db
ór
z

M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 P
rz
ed
bo
rz
u

24
.

D
w
ór
 k
ap
itu
ły
 k
ra
ko
w
sk
ie
j (
Za
m
ek
) –
 B

ul
. S
ta
ry
 R
yn
ek
 1
, 9
5-
20
0 
Pa
bi
an
ic
e

M
ia
st
o 
Pa
bi
an
ic
e

M
uz
eu
m
 M

ia
st
a 
Pa
bi
an
ic

25
.

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

im
. Z
bi
gn
ie
w
a 
H
er
be
rta
 w
 P
ab
ia
ni
ca
ch
 –
 B

ul
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 1
4,
 

95
-2
00
 P
ab
ia
ni
ce

M
ia
st
o 
Pa
bi
an
ic
e

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

im
. Z
bi
gn
ie
w
a 
H
er
be
rta
 w
 P
ab
ia
ni
ca
ch

26
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
an
a 
Lo
re
nt
ow

ic
za
 w
 P
ab
ia
ni
ca
ch
 –
 B

ul
. Ś
w
ię
te
go
 Ja
na
 1
0,
 

95
-2
00
 P
ab
ia
ni
ce

M
ia
st
o 
Pa
bi
an
ic
e

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
an
a 
Lo
re
nt
ow

ic
za
 w
 P
ab
ia
ni
ca
ch

27
.

Pa
ła
c 
w
 P
od
dę
bi
ca
ch
 –
 B
 

ul
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 9
,  

99
-2
00
 P
od
dę
bi
ce

G
m
in
a 
Po
dd
ęb
ic
e

Po
dd
ęb
ic
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 i 
Sp
or
tu
 

w
 P
od
dę
bi
ca
ch

28
.

M
ie
js
ka
 i 
G
m
in
na
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. Z
ie
m
ow

ita
 S
ki
bi
ńs
ki
eg
o 
w
 P
od
dę
bi
ca
ch
 –
 B
 

ul
. Ł
ód
zk
a 
31
, 9
9-
20
0 
Po
dd
ęb
ic
e

G
m
in
a 
Po
dd
ęb
ic
e

M
ie
js
ka
 i 
G
m
in
na
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. Z
ie
m
ow

ita
 S
ki
bi
ńs
ki
eg
o 
w
 P
od
dę
bi
ca
ch

29
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 K
ol
us
zk
ac
h 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
St
rz
em

iń
sk
ie
go
 w
 K
ol
us
zk
ac
h 

– 
B
 

ul
. 1
1 
Li
st
op
ad
a 
33
, 9
5-
04
0 
K
ol
us
zk
i

G
m
in
a 
K
ol
us
zk
i

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
St
rz
em

iń
sk
ie
go
 w
 K
ol
us
zk
ac
h

30
.

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 K
ol
us
zk
ac
h 
– 
B
 

ul
. 3
-g
o 
M
aj
a 
2,
 9
5-
04
0 
K
ol
us
zk
i

G
m
in
a 
K
ol
us
zk
i

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 K
ol
us
zk
ac
h



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 802

﻿

31
.

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
ie
ra
dz
u

31
.1

.
B
ud
yn
ek
 M

uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

eg
o 
w
 S
ie
ra
dz
u 
– 
B
 

ul
. D

om
in
ik
ań
sk
a 
2,
 9
8-
20
0 
Si
er
ad
z

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
ie
ra
dz
u

31
.2

.
B
ud
yn
ek
 M

uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

eg
o 
w
 S
ie
ra
dz
u 
– 
B
 

ul
. R

yn
ek
 1
, 9
8-
20
0 
Si
er
ad
z

Po
w
ia
t S
ie
ra
dz
ki

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
ie
ra
dz
u

32
.

Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go
 w
 S
ie
ra
dz
u 
– 
B
 

ul
. F
ra
nc
is
zk
a 
Żw

irk
i 

i S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ig
ur
y 
4,
 9
8-
20
0 
Si
er
ad
z

Po
w
ia
t S
ie
ra
dz
ki

Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go
 w
 S
ie
ra
dz
u

33
.

Ła
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 Ł
as
ku
 –
 B

ul
. G

ab
rie
la
 N
ar
ut
ow

ic
za
 1
1,
 

98
-1
00
 Ł
as
k

G
m
in
a 
Ła
sk

Ła
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 Ł
as
ku

34
.

M
uz
eu
m
 w
 T
om

as
zo
w
ie
 M

az
ow

ie
ck
im

im
. A

nt
on
ie
go
 H
ra
bi
eg
o 
O
st
ro
w
sk
ie
go
 –
 B
 

ul
. P
ol
sk
ie
j O

rg
an
iz
ac
ji 

W
oj
sk
ow

ej
 1
1/
15
, 

97
-2
00
 T
om

as
zó
w
 M

az
ow

ie
ck
i

M
ia
st
o 

To
m
as
zó
w
 M

az
ow

ie
ck
i

M
uz
eu
m
 w
 T
om

as
zo
w
ie
 M

az
ow

ie
ck
im

im
. A

nt
on
ie
go
 H
ra
bi
eg
o 
O
st
ro
w
sk
ie
go

35
.

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 T
om

as
zo
w
ie
 

M
az
ow

ie
ck
im
 –
 B
 

ul
. B

ro
w
ar
na
 7
, 

97
-2
00
 T
om

as
zó
w
 M

az
ow

ie
ck
i

M
ia
st
o 

To
m
as
zó
w
 M

az
ow

ie
ck
i

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

w
 T
om

as
zo
w
ie
 M

az
ow

ie
ck
im

36
.

Ze
sp
ół
 p
ał
ac
ow

o-
pa
rk
ow

y 
– 
B
 

ul
. R

od
zi
ny
 H
el
lw
ig
ów

 1
1,
  

97
-4
00
 B
eł
ch
at
ów

M
ia
st
o 
B
eł
ch
at
ów

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 B
eł
ch
at
ow

ie

37
.

B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 9
,  

97
-4
00
 B
eł
ch
at
ów

M
ia
st
o 
B
eł
ch
at
ów

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
óz
ef
a 
Ig
na
ce
go
 K
ra
sz
ew

sk
ie
go
 

w
 B
eł
ch
at
ow

ie

38
.

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e

38
.1

.
Fi
lia
 M

ie
js
ki
ej
 

i P
ow

ia
to
w
ej
 B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e 
– 
B

ul
. W

oj
sk
a 
Po
ls
ki
eg
o 
5,
 

99
-3
00
 K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e

38
.2

.
Fi
lia
 M

ie
js
ki
ej
 

i P
ow

ia
to
w
ej
 B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e 
– 
B
 

ul
. W

ła
dy
sł
aw

a 
Ja
gi
eł
ły
 6
, 

99
-3
00
 K
ut
no
 

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e

38
.3

.
Fi
lia
 M

ie
js
ki
ej
 

i P
ow

ia
to
w
ej
 B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e 
– 
B
 

ul
. G

en
er
ał
a 
Ja
na
 H
en
ry
ka
 

D
ąb
ro
w
sk
ie
go
 1
0,
 9
9-
30
0 
K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e

38
.4
.

Fi
lia
 M

ie
js
ki
ej
 

i P
ow

ia
to
w
ej
 B
ib
lio
te
ki
 P
ub
lic
zn
ej
 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e 
– 
B
 

ul
. W

ilc
za
 2
a,
 9
9-
30
0 
K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
ie
js
ka
 i 
Po
w
ia
to
w
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. S
te
fa
na
 Ż
er
om

sk
ie
go
 w
 K
ut
ni
e



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 802

﻿

39
.

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 K
ut
ni
e

39
.1

.
M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 K
ut
ni
e 
– 
B

pl
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 2
0,
 

99
-3
00
 K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 K
ut
ni
e

39
.2

.
M
uz
eu
m
 B
itw

y 
na
d 
B
zu
rą
 –
 B
 

al
. W

al
en
ty
ny
 i 
Fe
lik
sa
 M

ni
ew

sk
ic
h,
 

99
-3
00
 K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 K
ut
ni
e

40
.

K
ut
no
w
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 K
ut
ni
e 
– 
B
 

ul
. S
ta
ni
sł
aw

a 
Żó
łk
ie
w
sk
ie
go
 2
, 

99
-3
00
 K
ut
no

M
ia
st
o 
K
ut
no

K
ut
no
w
sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 w
 K
ut
ni
e

41
.

M
uz
eu
m
 –
 Z
am

ek
 w
 O
po
ro
w
ie

41
.1
.

G
ot
yc
ki
 z
am

ek
 –
 B

O
po
ró
w
 3
4a
, 9
9-
32
2 
O
po
ró
w

Po
w
ia
t K

ut
no
w
sk
i

M
uz
eu
m
 –
 Z
am

ek
 w
 O
po
ro
w
ie

41
.2
.

D
om

ek
 n
eo
go
ty
ck
i –
 B

O
po
ró
w
 3
4c
, 9
9-
32
2 
O
po
ró
w

Po
w
ia
t K

ut
no
w
sk
i

M
uz
eu
m
 –
 Z
am

ek
 w
 O
po
ro
w
ie

41
.3
.

D
om

ek
 sz
w
aj
ca
rs
ki
 –
 B

O
po
ró
w
 3
4b
, 9
9-
32
2 
O
po
ró
w

Po
w
ia
t K

ut
no
w
sk
i

M
uz
eu
m
 –
 Z
am

ek
 w
 O
po
ro
w
ie

42
.

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.1
.

B
ud
yn
ek
 w
ys
ta
w
ie
nn
ic
zy
 A
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 3
6,
 9
0-
73
4 
Łó
dź
 

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.2
.

B
ud
yn
ek
 B
 –
 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 4
3,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.3
.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
y 
C
 –
 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 4
3,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.4
.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
o-
m
ag
az
yn
ow

y 
D
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 3
6,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.5
.

B
ud
yn
ek
 k
om

is
ji 
za
ku
pó
w
 E
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 3
6,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.6
.

B
ud
yn
ek
 d
yr
ek
cj
i F
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 3
6,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.7
.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
o-
w
ar
sz
ta
to
w
y 
H
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 4
3,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.8
.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
o-
go
sp
od
ar
cz
y 
J –

 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 4
5,
 9
0-
72
9 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi

42
.9
.

B
ud
yn
ek
 m
ag
az
yn
ow

y 
G
 –
 B
 

ul
. P
uł
ko
w
ni
ka
 D
ok
to
ra
 S
ta
ni
sł
aw

a 
W
ię
ck
ow

sk
ie
go
 4
3,
 9
0-
73
4 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 802

﻿

42
.1
0.

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
1.

Pa
ła
c 
– 
m
uz
eu
m
 w
nę
trz
 –
 B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
2.

O
ra
nż
er
ia
 –
 o
gr
ód
 z
im
ow

y 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
3.

B
ud
yn
ek
 e
ks
po
zy
cj
i m

uz
ea
ln
yc
h 
W
oz
ow

ni
a 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
4.

K
or
de
ga
rd
a 
bu
dy
ne
k 
nr
 6
 –
 B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
5.

K
or
de
ga
rd
a 
bu
dy
ne
k 
nr
 6
a 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
6.

Sa
la
 k
on
fe
re
nc
yj
na
 sa
la
 b
al
ow

a 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
7.

B
ud
yn
ek
 e
ks
po
zy
cj
i m

uz
ea
ln
yc
h 
Sz
w
aj
ca
rk
a 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
8.

B
ud
yn
ek
 g
os
po
da
rc
zy
 n
r 4
 i 
4a
 –
 B

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

42
.1
0.
9.

Za
da
sz
en
ie
 m
em

br
an
ow

e 
– 
B
 

ul
. P
rz
ęd
za
ln
ia
na
 7
2,
 9
0-
33
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
zt
uk
i w

 Ł
od
zi
 –
 P
ał
ac
 H
er
bs
ta

43
.

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 w
 Ł
od
zi

43
.1
.

B
ud
yn
ek
 A
 –
 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 1
00
/1
02
, 9
0-
50
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 w
 Ł
od
zi

43
.2
.

B
ud
yn
ek
 B
 –
 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 1
00
/1
02
, 9
0-
50
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 w
 Ł
od
zi

43
.3
.

B
ud
yn
ek
 C
 –
 B
 

ul
. G

da
ńs
ka
 1
00
/1
02
, 9
0-
50
8 
Łó
dź

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

W
oj
ew

ód
zk
a 
i M

ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 w
 Ł
od
zi

44
.

M
uz
eu
m
 A
rc
he
ol
og
ic
zn
e 
i E

tn
og
ra
fic
zn
e 
w
 Ł
od
zi

44
.1
.

B
ud
yn
ek
 A
 –
 B
 

pl
. W

ol
no
śc
i 1
4,
 9
1-
41
5 
Łó
dź

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Łó
dz
ki
e

M
uz
eu
m
 A
rc
he
ol
og
ic
zn
e 
i E

tn
og
ra
fic
zn
e 

w
 Ł
od
zi

44
.2
.

B
ud
yn
ek
 B
 –
 B
 

pl
. W

ol
no
śc
i 1
4,
 9
1-
41
5 
Łó
dź

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Łó
dz
ki
e

M
uz
eu
m
 A
rc
he
ol
og
ic
zn
e 
i E

tn
og
ra
fic
zn
e 

w
 Ł
od
zi

44
.3
.

B
ud
yn
ek
 C
 –
 B
 

pl
. W

ol
no
śc
i 1
4,
 9
1-
41
5 
Łó
dź

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Łó
dz
ki
e

M
uz
eu
m
 A
rc
he
ol
og
ic
zn
e 
i E

tn
og
ra
fic
zn
e 

w
 Ł
od
zi



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 802

﻿

45
.

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 B
rz
ez
in
ac
h

45
.1
.

B
ud
yn
ek
 p
ał
ac
ow

y 
– 
B

ul
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 4
9,
 

95
-0
60
 B
rz
ez
in
y

M
ia
st
o 
B
rz
ez
in
y

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 B
rz
ez
in
ac
h

45
.2
.

O
fic
yn
a 
– 
B

ul
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 4
9,
 

95
-0
60
 B
rz
ez
in
y

M
ia
st
o 
B
rz
ez
in
y

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 B
rz
ez
in
ac
h

46
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
ul
ia
na
 T
uw

im
a 
w
 B
rz
ez
in
ac
h 
– 
B
 

ul
. Ś
w
ię
te
j A

nn
y 
36
, 9
5-
06
0 
B
rz
ez
in
y

M
ia
st
o 
B
rz
ez
in
y

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
ul
ia
na
 T
uw

im
a 
w
 B
rz
ez
in
ac
h

47
.

B
ud
yn
ek
 –
 B
 

99
-2
00
 B
ro
nó
w

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Łó
dz
ki
e

M
uz
eu
m
 O
św
ia
to
w
e 

im
. M

ar
ii 
K
on
op
ni
ck
ie
j w

 B
ro
no
w
ie

48
.

G
m
in
ny
 D
om

 K
ul
tu
ry
 z
 B
ib
lio
te
ką
 

w
 K
sa
w
er
ow

ie
 –
 B
 

ul
. J
an
a 
Pa
w
ła
 II
 1
, 

95
-0
82
 K
sa
w
er
ów

G
m
in
a 
K
sa
w
er
ów

G
m
in
ny
 D
om

 K
ul
tu
ry
 z
 B
ib
lio
te
ką
 

w
 K
sa
w
er
ow

ie

V
I. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
M

A
Ł
O
PO

L
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
ię
dz
yn
ar
od
ow

e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 w
 K
ra
ko
w
ie
 

–  
B
 

ul
. R

yn
ek
 G
łó
w
ny
 2
5,
  

31
-0
08
 K
ra
kó
w

M
ia
st
o 
K
ra
kó
w

M
ię
dz
yn
ar
od
ow

e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 

w
 K
ra
ko
w
ie

2.
D
om

 W
ła
dy
sł
aw

a 
O
rk
an
a 
„O

rk
an
ów

ka
” 
– 
B
 

Po
rę
ba
 W

ie
lk
a 
10
9,
 

34
-7
35
 N
ie
dź
w
ie
dź

G
m
in
a 
N
ie
dź
w
ie
dź

G
m
in
ne
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 w
 N
ie
dź
w
ie
dz
iu

3.
D
om

 L
ud
ow

y 
im
. W

in
ce
nt
eg
o 
W
ito
sa
 

w
 W

ie
rz
ch
os
ła
w
ic
ac
h 
– 
B
 

W
ie
rz
ch
os
ła
w
ic
e 
69
6,
 

33
-1
22
 W

ie
rz
ch
os
ła
w
ic
e

G
m
in
a 
W
ie
rz
ch
os
ła
w
ic
e

G
m
in
na
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
St
an
is
ła
w
a 
R
ey
m
on
ta
 

w
 W

ie
rz
ch
os
ła
w
ic
ac
h

4.
B
ud
yn
ek
 B
al
et
u 
O
pe
ry
 –
 B

ul
. Ś
w
ię
te
go
 T
om

as
za
 3
7,

31
-0
27
 K
ra
kó
w

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

O
pe
ra
 K
ra
ko
w
sk
a 
w
 K
ra
ko
w
ie

5.
Te
at
r i
m
. S
ta
ni
sł
aw

a 
Ig
na
ce
go
 W

itk
ie
w
ic
za
 w
 Z
ak
op
an
em

5.
1.

D
uż
a 
Sc
en
a 
– 
B

ul
. C

hr
am

có
w
ki
 1
5,

34
-5
00
 Z
ak
op
an
e

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

Te
at
r i
m
. S
ta
ni
sł
aw

a 
Ig
na
ce
go
 W

itk
ie
w
ic
za
 

w
 Z

ak
op

an
em



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 802

﻿

5.
2.

K
aw

ia
rn
ia
 T
ea
tru
 –
 S
ce
na
 A
ta
na
ze
go
 B
az
ak
ba
la
 

– 
B

ul
. C

hr
am

có
w
ki
 1
5,

34
-5
00
 Z
ak
op
an
e

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

Te
at
r i
m
. S
ta
ni
sł
aw

a 
Ig
na
ce
go
 W

itk
ie
w
ic
za
 

w
 Z

ak
op

an
em

6.
G
al
er
ia
 S
zt
uk
i „
Ja
tk
i”
 –
 B

ul
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 4
, 

34
-4
00
 N
ow

y 
Ta
rg
 

W
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć:
 

1.
 �W

oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie
, 

2.
 �M

ia
st
o 
N
ow

y 
Ta
rg

M
ał
op
ol
sk
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 S
ok
ół

7.
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 T
ar
no
w
ie

7.
1.

R
at
us
z 
– 
B

ul
. R

yn
ek
 1
, 3
3-
10
0 
Ta
rn
ów

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 T
ar
no
w
ie

7.
2.

K
am

ie
ni
ca
 –
 B

ul
. R

yn
ek
 3
, 3
3-
10
0 
Ta
rn
ów

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 T
ar
no
w
ie

8.
M
uz
eu
m
 P
ie
ni
ńs
ki
e 
im
. J
óz
ef
a 
Sz
al
ay
a 

w
 S
zc
za
w
ni
cy
 –
 B
 

ul
. Ł
em

ko
w
sk
a 
27
, 

34
-4
60
 S
zc
za
w
ni
ca

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
ał
op
ol
sk
ie

M
uz
eu
m
 P
ie
ni
ńs
ki
e 
im
. J
óz
ef
a 
Sz
al
ay
a 

w
 S
zc
za
w
ni
cy

V
II

. W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 M
A

Z
O

W
IE

C
K

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Te
at
r N

ar
od
ow

y 
w
 W

ar
sz
aw

ie

1.
1.

Te
at
r N

ar
od
ow

y 
w
 W

ar
sz
aw

ie
 –
 B
 

pl
. T
ea
tra
ln
y 
3,
 0
0-
07
7 
W
ar
sz
aw

a
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Te
at
r N

ar
od
ow

y 
w
 W

ar
sz
aw

ie

1.
2.

Sc
en
a 
pr
zy
 W

ie
rz
bo
w
ej
 

im
. J
er
ze
go
 G
rz
eg
or
ze
w
sk
ie
go
 –
 B
 

ul
. W

ie
rz
bo
w
a 
3,
 0
0-
09
4 
W
ar
sz
aw

a
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

Te
at
r N

ar
od
ow

y 
w
 W

ar
sz
aw

ie

2.
D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
1.

Pa
ła
c 
i z
am

ek
 –
 B
u 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
2.

D
w
ór
 M

od
rz
ew

io
w
y 
– 
B
 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
3.

Pi
w
ni
ca
 d
w
or
sk
a 
– 
B
 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
4.

K
uź
ni
a 
dw

or
sk
a 
– 
B
 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 802

﻿

2.
5.

W
ill
a 
Sz
w
aj
ca
rs
ka
 –
 B

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
6.

N
ow

y 
D
om

 S
zt
uk
i –
 B
 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
7.

 P
or
tie
rn
ia
 –
 B
 

ul
. H

en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

96
-3
25
 R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
8.

 B
ud
yn
ek
 g
os
po
da
rc
zy
 –
 B
 

 u
l. 
H
en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

 9
6-
32
5 
R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

2.
9.

 O
cz
ys
zc
za
ln
ia
 śc
ie
kó
w
 –
 B
 

 u
l. 
H
en
ry
ka
 S
ie
nk
ie
w
ic
za
 4
, 

 9
6-
32
5 
R
ad
zi
ej
ow

ic
e

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 w
 R
ad
zi
ej
ow

ic
ac
h

3.
K
am

ie
ni
ce
 n
a 
ry
nk
u 
St
ar
eg
o 
M
ia
st
a 
28
-4
2 
– 
B

ul
. R

yn
ek
 S
ta
re
go
 M

ia
st
a 
28
/4
2,
 

00
-2

72
 W

ar
sz

aw
a

M
ia
st
o 
St
oł
ec
zn
e 

W
ar

sz
aw

a
M
uz
eu
m
 H
is
to
ry
cz
ne
 m
.st
. W

ar
sz
aw

y

4.
M
uz
eu
m
 K
ar
yk
at
ur
y 

im
. E
ry
ka
 L
ip
iń
sk
ie
go
 w
 W

ar
sz
aw

ie
 –
 B

ul
. K

oz
ia
 1
1,
 0
0-
07
0 
W
ar
sz
aw

a
M
ia
st
o 
St
oł
ec
zn
e 

W
ar

sz
aw

a
M
uz
eu
m
 K
ar
yk
at
ur
y 

im
. E
ry
ka
 L
ip
iń
sk
ie
go
 w
 W

ar
sz
aw

ie

5.
Te
at
r P

ow
sz
ec
hn
y 

im
. Z
yg
m
un
ta
 H
üb
ne
ra
 w
 W

ar
sz
aw

ie
 –
 B

ul
. J

an
a 

Za
m

oy
sk

ie
go

 2
0,

 
03

-8
01

 W
ar

sz
aw

a
M
ia
st
o 
St
oł
ec
zn
e 

W
ar

sz
aw

a
Te
at
r P

ow
sz
ec
hn
y 

im
. Z
yg
m
un
ta
 H
üb
ne
ra
 w
 W

ar
sz
aw

ie

6.
St
ar
om

ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 W

ar
sz
aw

ie
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 S
ta
re
go
 M

ia
st
a 
28
/4
2,
 

00
-2

72
 W

ar
sz

aw
a

M
ia
st
o 
St
oł
ec
zn
e 

W
ar

sz
aw

a
St
ar
om

ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 w
 W

ar
sz
aw

ie

7.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
óz
ef
a 
i A

nd
rz
ej
a 
Za
łu
sk
ic
h 
w
 R
ad
om

iu
 –
 B

ul
. M

ar
sz
ał
ka
 Jó

ze
fa
 P
iłs
ud
sk
ie
go
 1
2,
 

26
-6
00
 R
ad
om

M
ia
st
o 
R
ad
om

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
óz
ef
a 
i A

nd
rz
ej
a 
Za
łu
sk
ic
h 
w
 R
ad
om

iu

8.
O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
 

„R
es
ur
sa
 O
by
w
at
el
sk
a”
 w
 R
ad
om

iu
 –
 B

ul
. J
ac
ka
 M

al
cz
ew

sk
ie
go
 1
6,
 

26
-6
00
 R
ad
om

M
ia
st
o 
R
ad
om

O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
 

„R
es
ur
sa
 O
by
w
at
el
sk
a”
 w
 R
ad
om

iu

9.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 S
ie
dl
ca
ch
 –
 B
 

ul
. J
óz
ef
a 
Pi
łs
ud
sk
ie
go
 5
, 

08
-1
10
 S
ie
dl
ce

M
ia
st
o 
Si
ed
lc
e

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 S
ie
dl
ca
ch
 

10
.

G
al
er
ia
 O
st
ro
łę
ka
 –
 B
 

pl
. G

en
er
ał
a 
Jó
ze
fa
 B
em

a 
14
, 

07
-4
10
 O
st
ro
łę
ka

M
ia
st
o 
O
st
ro
łę
ka

O
st
ro
łę
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry

11
.

B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. I
 A
rm
ii 
W
oj
sk
a 
Po
ls
ki
eg
o 
40
, 

07
-4
10
 O
st
ro
łę
ka

M
ia
st
o 
O
st
ro
łę
ka

O
st
ro
łę
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 802

﻿

12
.

O
st
ro
łę
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 –
 B

ul
. I
nw

al
id
ów

 W
oj
en
ny
ch
 2
3,
 

07
-4
10
 O
st
ro
łę
ka

M
ia
st
o 
O
st
ro
łę
ka

O
st
ro
łę
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry

13
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ik
to
ra
 G
om

ul
ic
ki
eg
o 
w
 O
st
ro
łę
ce
 –
 B
 

ul
. B

ar
to
sz
a 
G
ło
w
ac
ki
eg
o 
42
, 

07
-4
10
 O
st
ro
łę
ka

M
ia
st
o 
O
st
ro
łę
ka

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. W

ik
to
ra
 G
om

ul
ic
ki
eg
o 
w
 O
st
ro
łę
ce

14
.

K
si
ąż
ni
ca
 P
ło
ck
a 
im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go

14
.1
.

R
og
at
ka
 w
ar
sz
aw

sk
a 
le
w
a 
– 
O

al
. J
an
a 
K
ili
ńs
ki
eg
o 
8a
, 0
9-
40
0 
Pł
oc
k 

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

K
si
ąż
ni
ca
 P
ło
ck
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go

14
.2
.

B
ud
yn
ek
 k
om

un
al
ny
 –
 B

ul
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 3
c,
 

09
-4
00
 P
ło
ck

M
ia
st
o 
Pł
oc
k

K
si
ąż
ni
ca
 P
ło
ck
a 

im
. W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go

15
.

D
aw

ny
 S
zp
ita
l ś
w
. D

uc
ha
 –
 B

ul
. E
le
kt
or
al
na
 1
2,
 0
0-
13
9 
W
ar
sz
aw

a
W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
az
ow

ie
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki

16
.

D
om

 G
ąs
ki
 i 
Es
te
rk
i –
 M

uz
eu
m
 S
zt
uk
i 

W
sp
ół
cz
es
ne
j –
 O
dd
zi
ał
 M

uz
eu
m
 

im
. J
ac
ka
 M

al
cz
ew

sk
ie
go
 w
 R
ad
om

iu
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 4
/5
, 2
6-
60
0 
R
ad
om

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 im

. J
ac
ka
 M

al
cz
ew

sk
ie
go
 

w
 R
ad
om

iu

17
.

M
uz
eu
m
 L
ite
ra
tu
ry
 im

. A
da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 W

ar
sz
aw

ie

17
.1

.
2 
ka
m
ie
ni
ce
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 S
ta
re
go
 M

ia
st
a 
18
/2
0,
 

00
-2

72
 W

ar
sz

aw
a

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 L
ite
ra
tu
ry
 

im
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 W

ar
sz
aw

ie

17
.2

.
4 
ka
m
ie
ni
ce
 –
 B
 

ul
. B

rz
oz
ow

a 
17
/2
3,
 

00
-2
58
 W

ar
sz
aw

a
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 L
ite
ra
tu
ry

im
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 W

ar
sz
aw

ie

17
.3

W
ill
a 
z 
og
ro
de
m
 –
 

M
uz
eu
m
 W

ła
dy
sł
aw

a 
B
ro
ni
ew

sk
ie
go
 –
 B
 

ul
. J
ar
os
ła
w
a 
D
ąb
ro
w
sk
ie
go
 5
1,
 

00
-5
61
 W

ar
sz
aw

a
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 L
ite
ra
tu
ry

im
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 W

ar
sz
aw

ie

17
.4
.

M
uz
eu
m
 A
nd
rz
ej
a 
St
ru
ga
 –
 B
 

al
. N

ie
po
dl
eg
ło
śc
i 2
10
/1
0,
 

00
-6

08
 W

ar
sz

aw
a

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 L
ite
ra
tu
ry
 

im
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 W

ar
sz
aw

ie

18
.

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 S
ie
dl
ca
ch

18
.1

.
B
ud
yn
ek
 m
uz
ea
ln
y 
– 
B
 

W
ól
ka
 O
kr
ąg
lik
, g
m
. K

os
ów

 L
ac
ki
 

(a
dr
es
 d
o 
ko
re
sp
on
de
nc
ji:
 

M
uz
eu
m
 W

al
ki
 i 
M
ęc
ze
ńs
tw
a 

w
 T
re
bl
in
ce
, 0
8-
33
0 
K
os
ów

 L
ac
ki
)

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 S
ie
dl
ca
ch



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 802

﻿

18
.2

.
Te
re
ny
 b
ył
yc
h 
hi
tle
ro
w
sk
ic
h 
ob
oz
ów

 
w
 T
re
bl
in
ce
 –
 B
u 

W
ól
ka
 O
kr
ąg
lik
, g
m
. K

os
ów

 L
ac
ki
 

(a
dr
es
 d
o 
ko
re
sp
on
de
nc
ji:
 

M
uz
eu
m
 W

al
ki
 i 
M
ęc
ze
ńs
tw
a 

w
 T
re
bl
in
ce
, 0
8-
33
0 
K
os
ów

 L
ac
ki
)

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 S
ie
dl
ca
ch

18
.3

.
D
w
ór
 –
 B
 

Ze
sp
ół
 D
w
or
ko
w
o-
Pa
ła
co
w
y 

w
 D
ąb
ro
w
ie
, g
m
. P
rz
es
m
yk
i (
ad
re
s d

o 
ko
re
sp
on
de
nc
ji:
 

ul
. J
óz
ef
a 
Pi
łs
ud
sk
ie
go
 1
,  

08
-1
10
 S
ie
dl
ce
)

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 S
ie
dl
ca
ch

18
.4
.

O
fic
yn
a 
– 
B
 

Ze
sp
ół
 D
w
or
ko
w
o-
Pa
ła
co
w
y 

w
 D
ąb
ro
w
ie
, g
m
. P
rz
es
m
yk
i (
ad
re
s d

o 
ko
re
sp
on
de
nc
ji:
 

ul
. J
óz
ef
a 
Pi
łs
ud
sk
ie
go
 1
,  

08
-1
10
 S
ie
dl
ce
)

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 R
eg
io
na
ln
e 
w
 S
ie
dl
ca
ch

19
.

B
ud
yn
ek
 T
ea
tru
 D
ra
m
at
yc
zn
eg
o 
– 
B
 

ul
. N

ow
y 
R
yn
ek
 1
1,
 1
8-
51
6 
Pł
oc
k

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

Te
at
r D

ra
m
at
yc
zn
y 

im
. J
er
ze
go
 S
za
ni
aw

sk
ie
go
 w
 P
ło
ck
u

20
.

M
uz
eu
m
 M

az
ow

ie
ck
ie
 w
 P
ło
ck
u

20
.1

.
Sp
ic
hl
er
z 
– 
B
 

ul
. K

az
im
ie
rz
a 
W
ie
lk
ie
go
 1
1b
, 

09
-4
02
 P
ło
ck

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 M

az
ow

ie
ck
ie
 w
 P
ło
ck
u

20
.2

.
K
am

ie
ni
ca
 se
ce
sy
jn
a 
– 
B
 

ul
. T
um

sk
a 
8,
 0
9-
40
2 
Pł
oc
k

W
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć:
 

1.
 �W

oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie
, 

2.
 G
m
in
a 
Pł
oc
k

M
uz
eu
m
 M

az
ow

ie
ck
ie
 w
 P
ło
ck
u

20
.3

.
X
 W

ie
kó
w
 P
ło
ck
a 
– 
B

ul
. T
um

sk
a 
8,
 0
9-
40
2 
Pł
oc
k

W
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć:
 

1.
 �W

oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie
, 

2.
 G
m
in
a 
Pł
oc
k

M
uz
eu
m
 M

az
ow

ie
ck
ie
 w
 P
ło
ck
u

21
.

Za
m
ek
 –
 B
 

ul
. J
óz
ef
a 
Lo
ng
in
a 
So
w
iń
sk
ie
go
 2
, 

26
-5
00
 S
zy
dł
ow

ie
c

G
m
in
a 
Sz
yd
ło
w
ie
c

M
uz
eu
m
 L
ud
ow

yc
h 
In
st
ru
m
en
tó
w
 

M
uz
yc
zn
yc
h 
w
 S
zy
dł
ow

cu

22
.

Ze
sp
ół
 z
ab
yt
ko
w
y 
za
m
ku
 k
si
ąż
ąt
 m
az
ow

ie
ck
ic
h 

w
 L
iw
ie
 –
 B

ul
. S
te
fa
na
 B
at
or
eg
o 
2,
 0
7-
10
0 
Li
w
, 

po
cz
ta
 W

ęg
ró
w

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 Z
br
oj
ow

ni
a 
na
 Z
am

ku
 w
 L
iw
ie



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 802

﻿

23
.

M
uz
eu
m
 K
ul
tu
ry
 K
ur
pi
ow

sk
ie
j w

 O
st
ro
łę
ce

23
.1

.
Po
m
ni
k-
m
au
zo
le
um

 p
ol
eg
ły
ch
 p
od
 O
st
ro
łę
ką
 

26
 m
aj
a 
18
31
 r.
 –
 B
 

ul
. W

ar
sz
aw

sk
a 
2a
, 0
7-
41
0 
O
st
ro
łę
ka

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 K
ul
tu
ry
 K
ur
pi
ow

sk
ie
j w

 O
st
ro
łę
ce

23
.2

.
Fo
rt 
zi
em

ny
 –
 B
u 

ul
. W

ar
sz
aw

sk
a 
2a
, 0
7-
41
0 
O
st
ro
łę
ka

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

M
az
ow

ie
ck
ie

M
uz
eu
m
 K
ul
tu
ry
 K
ur
pi
ow

sk
ie
j w

 O
st
ro
łę
ce

24
.

M
uz
eu
m
 im

. K
az
im
ie
rz
a 
Pu
ła
sk
ie
go
 w
 W

ar
ce
 –
 B
 
ul
. K

az
im
ie
rz
a 
Pu
ła
sk
ie
go
 2
4,
  

05
-6
60
 W

ar
ka

Po
w
ia
t G

ró
je
ck
i

M
uz
eu
m
 im

. K
az
im
ie
rz
a 
Pu
ła
sk
ie
go
 w
 W

ar
ce

25
.

M
uz
eu
m
 im

. A
nn
y 
i J
ar
os
ła
w
a 
Iw
as
zk
ie
w
ic
zó
w
 

w
 S
ta
w
is
ku
 –
 B
 

ul
. G

oł
ęb
ia
 1
, 0
5-
80
7 
Po
dk
ow

a 
Le
śn
a 

Po
w
ia
t G

ro
dz
is
ki

M
uz
eu
m
 im

. A
nn
y 
i J
ar
os
ła
w
a 
Iw
as
zk
ie
w
ic
zó
w
 

w
 S
ta
w
is
ku

26
.

D
w
ór
 (z
es
pó
ł d
w
or
ko
w
o-
pa
rk
ow

y)
 –
 B
 

C
hl
ew

is
ka
, 0
8-
13
0 
K
ot
uń

Po
w
ia
t S
ie
dl
ec
ki

D
om

 P
ra
cy
 T
w
ór
cz
ej
 „
R
ey
m
on
tó
w
ka
”

27
.

N
ar
od
ow

y 
In
st
yt
ut
 F
ry
de
ry
ka
 C
ho
pi
na

27
.1

.
Pa
ła
c 
O
st
ro
gs
ki
ch
 –
 

M
uz
eu
m
 F
ry
de
ry
ka
 C
ho
pi
na
 –
 B
 

ul
. O

kó
ln
ik
 1
, 0
0-
36
8 
W
ar
sz
aw

a
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

N
ar
od
ow

y 
In
st
yt
ut
 F
ry
de
ry
ka
 C
ho
pi
na

27
.2

.
Ze
sp
ół
 d
w
or
sk
o-
pa
rk
ow

y 
w
 B
ro
ch
ow

ie
 –
 B
 

05
-0
89
 B
ro
ch
ów

,
Ze
sp
ół
 D
w
or
sk
o-
Pa
rk
ow

y
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

N
ar
od
ow

y 
In
st
yt
ut
 F
ry
de
ry
ka
 C
ho
pi
na

V
III
. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O O

PO

L
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
uz
eu
m
 W

si
 O
po
ls
ki
ej
 w
 O
po
lu
 –
 B
 

ul
. W

ro
cł
aw

sk
a 
17
4,
 4
5-
83
5 
O
po
le

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
O
po
ls
ki
e

M
uz
eu
m
 W

si
 O
po
ls
ki
ej
 w
 O
po
lu

2.
M
uz
eu
m
 w
 N
ys
ie
 –
 B
 

ul
. B

is
ku
pa
 Ja
ro
sł
aw

a 
11
, 

48
-3
00
 N
ys
a

Po
w

ia
t N

ys
ki

M
uz
eu
m
 w
 N
ys
ie

IX
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
P
O
D
K
A
R
PA

C
K
IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Za
m
ek
 k
az
im
ie
rz
ow

sk
i –
 B
u 

al
. X

X
V
 P
ol
sk
ie
j D

ru
ży
ny
 

St
rz
el
ec
ki
ej
 1
, 3
7-
70
0 
Pr
ze
m
yś
l

M
ia
st
o 
Pr
ze
m
yś
l

Pr
ze
m
ys
ki
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 i 
N
au
ki
 Z
A
M
EK



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 802

﻿

2.
B
ud
yn
ek
 –
 B

ul
. S
ta
ni
sł
aw

a 
K
on
ar
sk
ie
go
 5
, 

37
-7
00
 P
rz
em

yś
l

M
ia
st
o 
Pr
ze
m
yś
l

Pr
ze
m
ys
ki
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 i 
N
au
ki
 Z
A
M
EK

3.
B
ud
yn
ek
 (z
es
pó
ł b
ud
yn
kó
w
) –
 B

ul
. G

ro
dz
ka
 8
, 3
7-
70
0 
Pr
ze
m
yś
l

M
ia
st
o 
Pr
ze
m
yś
l

Pr
ze
m
ys
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. I
gn
ac
eg
o 
K
ra
si
ck
ie
go

4.
Za
m
ek
 K
ró
le
w
sk
i w

 S
an
ok
u 
– 
B

ul
. Z
am

ko
w
a 
2,
 3
8-
50
0 
Sa
no
k

Po
w
ia
t S
an
oc
ki

M
uz
eu
m
 H
is
to
ry
cz
ne
 w
 S
an
ok
u

5.
R
eg
io
na
ln
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
r P

og
ra
ni
cz
a 
w
 K
ro
śn
ie

5.
1.

D
om

 k
ul
tu
ry
 –
 B

ul
. K

ol
ej
ow

a 
1,
 3
8-
40
0 
K
ro
sn
o

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

R
eg
io
na
ln
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
r P

og
ra
ni
cz
a 

w
 K
ro
śn
ie

5.
2.

A
rtK

in
o 
– 
B

ul
. B

ie
sz
cz
ad
zk
a 
1,
 3
8-
40
0 
K
ro
sn
o 

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

R
eg
io
na
ln
e 
C
en
tru
m
 K
ul
tu
r P

og
ra
ni
cz
a 

w
 K
ro
śn
ie

6.
K
ro
śn
ie
ńs
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

6.
1.

W
yd
zi
el
on
y 
lo
ka
l u
ży
tk
ow

y 
– 
B
 

ul
. K
się
dz
a S

ta
ni
sła
w
a D

ec
ow

sk
ie
go
 42

, 
38
-4
00
 K
ro
sn
o

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

K
ro
śn
ie
ńs
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

6.
2.

W
yd
zi
el
on
y 
lo
ka
l u
ży
tk
ow

y 
– 
B
 

ul
. G

ru
nw

al
dz
ka
 2
, 3
8-
40
0 
K
ro
sn
o

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

K
ro
śn
ie
ńs
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

6.
3.

W
yd
zi
el
on
y 
lo
ka
l u
ży
tk
ow

y 
– 
B
 

ul
. M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 1
7,
 

38
-4
00
 K
ro
sn
o

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

K
ro
śn
ie
ńs
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

6.
4.

W
yd
zi
el
on
y 
lo
ka
l u
ży
tk
ow

y 
– 
B
 

ul
. K

ra
ko
w
sk
a 
12
4,
 3
8-
40
0 
K
ro
sn
o

G
m
in
a 
K
ro
sn
o

K
ro
śn
ie
ńs
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a

7.
K
am

ie
ni
ca
 O
rs
et
tic
h 
– 
B
 

ul
. R

yn
ek
 4
, 3
7-
50
0 
Ja
ro
sł
aw

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 w
 Ja
ro
sł
aw

iu
 K
am

ie
ni
ca
 O
rs
et
tic
h

8.
B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. S
ze
ro
ka
 1
3,
 3
9-
40
0 
Ta
rn
ob
rz
eg

M
ia
st
o 
Ta
rn
ob
rz
eg

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. d
r. 
M
ic
ha
ła
 M

ar
cz
ak
a 
w
 T
ar
no
br
ze
gu
 

9.
D
om

 „
To
w
ar
zy
st
w
a 
K
as
yn
ow

eg
o”
 –
 B
 

ul
. J
ul
iu
sz
a 
Sł
ow

ac
ki
eg
o 
2,
 

39
-4
00
 T
ar
no
br
ze
g 

M
ia
st
o 
Ta
rn
ob
rz
eg

Ta
rn
ob
rz
es
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry

10
.

R
ze
sz
ow

sk
i D

om
 K
ul
tu
ry
 –
 B

ul
. S
ta
ro
m
ie
js
ka
 4
3a
, 

35
-2
31
 R
ze
sz
ów

M
ia
st
o 
R
ze
sz
ów

R
ze
sz
ow

sk
i D

om
 K
ul
tu
ry



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 802

﻿

X
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
P
O
D
L
A
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
B
ud
yn
ek
 G
al
er
ii 
A
rs
en
ał
 w
 B
ia
ły
m
st
ok
u 
– 
B
 

ul
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 2
, 

15
-2
22
 B
ia
ły
st
ok
 

G
m
in
a 
B
ia
ły
st
ok
 

G
al
er
ia
 A
rs
en
ał
 w
 B
ia
ły
m
st
ok
u

2.
B
ud
yn
ek
 M

uz
eu
m
 W

oj
sk
a 
w
 B
ia
ły
m
st
ok
u 
– 
B
 

ul
. J
an
a 
K
ili
ńs
ki
eg
o 
7,
 

15
-0
89
 B
ia
ły
st
ok
 

M
ia
st
o 
B
ia
ły
st
ok

M
uz
eu
m
 W

oj
sk
a 
w
 B
ia
ły
m
st
ok
u

3.
B
ud
yn
ek
 B
ia
ło
st
oc
ki
eg
o 
O
śr
od
ka
 K
ul
tu
ry
 –
 B
 

ul
. L
eg
io
no
w
a 
5,
 1
5-
28
1 
B
ia
ły
st
ok
 

M
ia
st
o 
B
ia
ły
st
ok

B
ia
ło
st
oc
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 

4.
B
ud
yn
ek
 b
iu
ro
w
o-
ad
m
in
is
tra
cy
jn
y 
– 
da
w
na
 

sy
na
go
ga
 C
yt
ro
nó
w
 –
 B
 

ul
. L
ud
w
ik
a 
W
ar
yń
sk
ie
go
 2
4a
, 

15
-4
61
 B
ia
ły
st
ok

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

G
al
er
ia
 im

. S
le
ńd
zi
ńs
ki
ch
 w
 B
ia
ły
m
st
ok
u

5.
M
uz
eu
m
 P
ół
no
cn
o-
M
az
ow

ie
ck
ie
 w
 Ł
om

ży

5.
1.

B
ud
yn
ek
 M

uz
eu
m
 P
ół
no
cn
o-
M
az
ow

ie
ck
ie
go
 

w
 Ł
om

ży
 –
 B

ul
. D

w
or
na
 2
2c
, 1
8-
40
0 
Ło
m
ża

M
ia
st
o 
Ło
m
ża

M
uz
eu
m
 P
ół
no
cn
o-
M
az
ow

ie
ck
ie
 w
 Ł
om

ży

5.
2.

Sk
an
se
n 
K
ur
pi
ow

sk
i i
m
. A

da
m
a 
C
hę
tn
ik
a 

w
 N
ow

og
ro
dz
ie
 –
 B
 

ul
. Z
am

ko
w
a 
25
, 1
8-
41
4 
N
ow

og
ró
d

M
ia
st
o 
Ło
m
ża

M
uz
eu
m
 P
ół
no
cn
o-
M
az
ow

ie
ck
ie
 w
 Ł
om

ży

6.
R
em

iz
a 
st
ra
ża
ck
a 
– 
B
 

pl
. N

ie
po
dl
eg
ło
śc
i 1
4,
 

18
-4
14
 Ł
om

ża
M
ia
st
o 
Ło
m
ża

Te
at
r L

al
ki
 i 
A
kt
or
a 
w
 Ł
om

ży

7.
R
at
us
z 
– 
M
uz
eu
m
 w
 B
ie
ls
ku
 P
od
la
sk
im
 –
 B
u 

ul
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 4
5,
 

17
-1
00
 B
ie
ls
k 
Po
dl
as
ki

M
ia
st
o 
B
ie
ls
k 
Po
dl
as
ki

M
uz
eu
m
 P
od
la
sk
ie
 w
 B
ia
ły
m
st
ok
u

8.
B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. O

de
sk
a 
1,
 1
5-
40
6 
B
ia
ły
st
ok

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Po
dl
as
ki
e

O
pe
ra
 i 
Fi
lh
ar
m
on
ia
 P
od
la
sk
a 
– 
Eu
ro
pe
js
ki
e 

C
en
tru
m
 S
zt
uk
i w

 B
ia
ły
m
st
ok
u

9.
 

Te
at
r W

ie
rs
za
lin
 w
 S
up
ra
śl
u 
– 
B

ul
. K

oś
ci
el
na
 4
, 1
6-
03
0 
Su
pr
aś
l

G
m
in
a 
Su
pr
aś
l

Te
at
r W

ie
rs
za
lin
 w
 S
up
ra
śl
u

X
I. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
P
O
M
O
R
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 G
da
ńs
ku

1.
1.

Zi
el
on
a 
B
ra
m
a 
– 
B
 

ul
. D

łu
gi
 T
ar
g 
24
, 8
0-
82
8 
G
da
ńs
k

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

Po
m

or
sk

ie
M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 G
da
ńs
ku



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 802

﻿

1.
2.

G
da
ńs
ka
 G
al
er
ia
 F
ot
og
ra
fii
 –
 B
 

ul
. G

ro
bl
a 
I 3
/5
, 8
0-
38
4 
G
da
ńs
k

M
ia
st
o 
G
da
ńs
k

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 G
da
ńs
ku

2.
C
en
tra
ln
e 
M
uz
eu
m
 M

or
sk
ie
 w
 G
da
ńs
ku

2.
1.

M
uz
eu
m
 W

is
ły
 w
 T
cz
ew

ie
 –
 B

ul
. 3
0-
go
 S
ty
cz
ni
a 
4,
 8
3-
11
0 
Tc
ze
w

M
ia
st
o 
Tc
ze
w

C
en
tra
ln
e 
M
uz
eu
m
 M

or
sk
ie
 w
 G
da
ńs
ku

2.
2.

M
uz
eu
m
 Z
al
ew

u 
W
iś
la
ne
go
 –
 B
 

ul
. R

yb
ac
ka
 6
4,
 

82
-1
10
 K
ąt
y 
R
yb
ac
ki
e

G
m
in
a 
Sz
tu
to
w
o

C
en
tra
ln
e 
M
uz
eu
m
 M

or
sk
ie
 w
 G
da
ńs
ku

3.
M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
1.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
y 
– 
B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
2.

W
ar
to
w
ni
a 
– 
B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
3.

B
ar
ak
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
y 
– 
B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
4.

B
ar
ak
 k
an
ty
na
 –
 B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
5.

B
ar
ak
 –
 b
lo
k 
ko
bi
ec
y 
– 
B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

3.
6.

B
ar
ak
 n
r 8
 i 
8a
 –
 B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 8
2-
11
0 
Sz
tu
to
w
o

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 S
tu
tth
of
 w
 S
zt
ut
ow

ie

4.
O
śr
od
ek
 T
ea
tra
ln
y 
„R
on
do
” 
– 
B

ul
. M

ie
cz
ys
ła
w
a 
N
ie
dz
ia
łk
ow

sk
ie
go
 5
, 

76
-2
00
 S
łu
ps
k

M
ia
st
o 
Sł
up
sk

Sł
up
sk
i O

śr
od
ek
 K
ul
tu
ry

5.
Pa
ńs
tw
ow

y 
Te
at
r L

al
ki
 „
Tę
cz
a”
 w
 S
łu
ps
ku
 –
 B
 

ul
. L
ud
w
ik
a 
W
ar
yń
sk
ie
go
 2
, 

76
-2
00
 S
łu
ps
k

M
ia
st
o 
Sł
up
sk

Pa
ńs
tw
ow

y 
Te
at
r L

al
ki
 „
Tę
cz
a”
 w
 S
łu
ps
ku

6.
M
uz
eu
m
 Z
ac
ho
dn
io
ka
sz
ub
sk
ie
 w
 B
yt
ow

ie

6.
1.

Za
m
ek
 K
rz
yż
ac
ki
 –
 B
 

ul
. Z
am

ko
w
a 
2,
 7
7-
10
0 
B
yt
ów

G
m
in
a 
B
yt
ów

M
uz
eu
m
 Z
ac
ho
dn
io
ka
sz
ub
sk
ie
 w
 B
yt
ow

ie

6.
2.

W
ie
ża
 k
oś
ci
oł
a 
pw

. ś
w
. K

at
ar
zy
ny
 –
 B
 

ul
. S
ta
ro
ko
śc
ie
ln
a 
2,

77
-1
00
 B
yt
ów

G
m
in
a 
B
yt
ów

M
uz
eu
m
 Z
ac
ho
dn
io
ka
sz
ub
sk
ie
 w
 B
yt
ow

ie

6.
3.

M
uz
eu
m
 S
zk
oł
y 
– 
B
 

Pł
ot
ow

o 
18
, 7
7-
13
1 
R
ek
ow

o
G
m
in
a 
B
yt
ów

M
uz
eu
m
 Z
ac
ho
dn
io
ka
sz
ub
sk
ie
 w
 B
yt
ow

ie

7.
B
ib
lio
te
ka
 –
 B
 

ul
. A

rm
ii 
K
ra
jo
w
ej
 1
6,
 

84
-3
00
 L
ęb
or
k

M
ia
st
o 
Lę
bo
rk

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. J
ar
os
ła
w
a 
Iw
as
zk
ie
w
ic
za
 w
 L
ęb
or
ku

8.
M
uz
eu
m
 w
 L
ęb
or
ku

8.
1.

M
uz
eu
m
 –
 B
 

ul
. M

ły
na
rs
ka
 1
4-
15
, 8
4-
30
0 
Lę
bo
rk

M
ia
st
o 
Lę
bo
rk

M
uz
eu
m
 w
 L
ęb
or
ku



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 802

﻿

8.
2.

B
as
zt
a 
nr
 2
4 
– 
B
 

ul
. H

ie
ro
ni
m
a 
D
er
do
w
sk
ie
go
, 

84
-3
00
 L
ęb
or
k

M
ia
st
o 
Lę
bo
rk

M
uz
eu
m
 w
 L
ęb
or
ku

8.
3.

B
as
zt
a 
nr
 2
7 
– 
B

ul
. B

as
zt
ow

a,
 8
4-
30
0 
Lę
bo
rk

M
ia
st
o 
Lę
bo
rk

M
uz
eu
m
 w
 L
ęb
or
ku

9.
B
ał
ty
ck
a 
G
al
er
ia
 S
zt
uk
i W

sp
ół
cz
es
ne
j 

w
 S
łu
ps
ku
 –
 B
 

ul
. M

ar
yn
ar
ki
 P
ol
sk
ie
j 7
, 

76
-2
70
 U
st
ka

M
ia
st
o 
U
st
ka

B
ał
ty
ck
a 
G
al
er
ia
 S
zt
uk
i W

sp
ół
cz
es
ne
j 

w
 S
łu
ps
ku

10
.

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
im
. M

ar
ii 

D
ąb
ro
w
sk
ie
j w

 S
łu
ps
ku
 –
 B
 

ul
. G

ro
dz
ka
 3
, 7
6-
20
0 
Sł
up
sk

M
ia
st
o 
Sł
up
sk

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

im
. M

ar
ii 
D
ąb
ro
w
sk
ie
j w

 S
łu
ps
ku

X
II
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
Ś
L
Ą
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Te
at
r D

zi
ec
i Z

ag
łę
bi
a 

im
. J
an
a 
D
or
m
an
a 
w
 B
ęd
zi
ni
e 
– 
B
 

ul
. T
ea
tra
ln
a 
4,
 4
2-
50
0 
B
ęd
zi
n

G
m
in
a 
B
ęd
zi
n

Te
at
r D

zi
ec
i Z

ag
łę
bi
a 

im
. J
an
a 
D
or
m
an
a 
w
 B
ęd
zi
ni
e

2.
K
si
ąż
ni
ca
 B
es
ki
dz
ka
 w
 B
ie
ls
ku
-B
ia
łe
j

2.
1.

K
si
ąż
ni
ca
 B
es
ki
dz
ka
 w
 B
ie
ls
ku
-B
ia
łe
j –
 B
 

ul
. J
ul
iu
sz
a 
Sł
ow

ac
ki
eg
o 
17
a,
 

43
-3
00
 B
ie
ls
ko
-B
ia
ła

G
m
in
a 
B
ie
ls
ko
-B
ia
ła

K
si
ąż
ni
ca
 B
es
ki
dz
ka
 w
 B
ie
ls
ku
-B
ia
łe
j

2.
2.

Zb
io
ry
 sp

ec
ja
ln
e 
– 
B
 

ul
. P

od
ci

en
ie

 9
, 

43
-3
00
 B
ie
ls
ko
-B
ia
ła

G
m
in
a 
B
ie
ls
ko
-B
ia
ła

K
si
ąż
ni
ca
 B
es
ki
dz
ka
 w
 B
ie
ls
ku
-B
ia
łe
j

3.
M
uz
eu
m
 Ś
lą
sk
a 
C
ie
sz
yń
sk
ie
go
 w
 C
ie
sz
yn
ie

3.
1.

D
aw

ny
 p
ał
ac
 L
ar
is
ch
a 
– 
B
 

ul
. T
ad
eu
sz
a 
R
eg
er
a 
6,
 

43
-4
00
 C
ie
sz
yn

Po
w
ia
t C

ie
sz
yń
sk
i

M
uz
eu
m
 Ś
lą
sk
a 
C
ie
sz
yń
sk
ie
go
 w
 C
ie
sz
yn
ie

3.
2.

D
aw

na
 k
am

ie
ni
ca
 m
ie
js
ka
 –
 M

uz
eu
m
 

im
. G

us
ta
w
a 
M
or
ci
nk
a 
w
 S
ko
cz
ow

ie
 –
 B
 

ul
. F
ab
ry
cz
na
 5
, 4
3-
43
0 
Sk
oc
zó
w

Po
w
ia
t C

ie
sz
yń
sk
i

M
uz
eu
m
 Ś
lą
sk
a 
C
ie
sz
yń
sk
ie
go
 w
 C
ie
sz
yn
ie

3.
3.

B
ud
yn
ek
 d
aw

ne
j k
ar
cz
m
y 
– 
M
uz
eu
m
 

im
. A

nd
rz
ej
a 
Po
dż
or
sk
ie
go
 w
 W

iś
le
 –
 B
 

ul
. P
aw

ła
 S
te
lle
ra
 1
, 4
3-
46
0 
W
is
ła

Po
w
ia
t C

ie
sz
yń
sk
i

M
uz
eu
m
 Ś
lą
sk
a 
C
ie
sz
yń
sk
ie
go
 w
 C
ie
sz
yn
ie

4.
M
uz
eu
m
 „
G
ór
no
śl
ąs
ki
 P
ar
k 
Et
no
gr
af
ic
zn
y 

w
 C
ho
rz
ow

ie
” 
– 
B

ul
. P
ar
ko
w
a 
1,
 4
1-
50
3 
C
ho
rz
ów

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Śl
ąs
ki
e

M
uz
eu
m
 „
G
ór
no
śl
ąs
ki
 P
ar
k 
Et
no
gr
af
ic
zn
y 

w
 C
ho
rz
ow

ie
”

5.
M
uz
eu
m
 Z
am

ko
w
e 
w
 P
sz
cz
yn
ie
 –
 B

ul
. B

ra
m
a 
W
yb
ra
ńc
ów

 1
, 

43
-2
00
 P
sz
cz
yn
a

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Śl
ąs
ki
e

M
uz
eu
m
 Z
am

ko
w
e 
w
 P
sz
cz
yn
ie



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 802

﻿

6.
B
ud
yn
ek
 M

al
ar
ni
 –
 B

ul
. S
ta
ni
sł
aw

a 
M
on
iu
sz
ki
 2
1-
23
, 

41
-9
02
 B
yt
om

W
oj
ew

ód
zt
w
o 
Śl
ąs
ki
e

O
pe
ra
 Ś
lą
sk
a 
w
 B
yt
om

iu

7.
K
si
ąż
ni
ca
 C
ie
sz
yń
sk
a 
– 
B
 

ul
. M

en
ni
cz
a 
46
, 4
3-
40
0 
C
ie
sz
yn

G
m
in
a 
C
ie
sz
yn

K
si
ąż
ni
ca
 C
ie
sz
yń
sk
a

8.
M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 K
at
ow

ic
ac
h

8.
1.

Fi
lia
 b
ib
lio
te
cz
na
 n
r 1
4 
M
ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 w
 K
at
ow

ic
ac
h 
(b
ud
yn
ek
 u
ży
tk
ow

y)
 

– 
B
 

ul
. P
ia
st
ów

 2
0,
 4
0-
86
8 
K
at
ow

ic
e

M
ia
st
o 
K
at
ow

ic
e

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 K
at
ow

ic
ac
h

8.
2.

Fi
lia
 b
ib
lio
te
cz
na
 n
r 1
6 
M
ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 w
 K
at
ow

ic
ac
h 
(b
ud
yn
ek
 u
ży
tk
ow

y)
 

– 
B
 

ul
. W

in
ce
nt
eg
o 
W
aj
dy
 2
1,
 

40
-1
75
 K
at
ow

ic
e

M
ia
st
o 
K
at
ow

ic
e

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 K
at
ow

ic
ac
h

8.
3.

Fi
lia
 b
ib
lio
te
cz
na
 n
r 3
2 
M
ie
js
ki
ej
 B
ib
lio
te
ki
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 w
 K
at
ow

ic
ac
h 
(b
ud
yn
ek
 u
ży
tk
ow

y)
 

– 
B
 

ul
. J
ak
ub
a 
G
rz
yś
ki
 1
9a
, 

40
-5
60
 K
at
ow

ic
e

M
ia
st
o 
K
at
ow

ic
e

M
ie
js
ka
 B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
w
 K
at
ow

ic
ac
h

X
III
. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
Ś
W
IĘ
T
O
K
R
Z
Y
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
K
ie
le
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 –
 B
 

pl
. S
ta
ni
sł
aw

a 
M
on
iu
sz
ki
 2
b,
 

25
-3
34
 K
ie
lc
e

M
ia
st
o 
K
ie
lc
e

K
ie
le
ck
ie
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry

2.
B
ud
yn
ek
 –
 B
 

ul
. L
eś
na
 7
, 2
5-
50
9 
K
ie
lc
e

M
ia
st
o 
K
ie
lc
e

G
al
er
ia
 B
iu
ra
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 

w
 K
ie
lc
ac
h

3.
M
uz
eu
m
 im

. P
rz
yp
ko
w
sk
ic
h 
w
 Ję
dr
ze
jo
w
ie
 –
 B
 

pl
. T
ad
eu
sz
a 
K
oś
ci
us
zk
i 7
-8
, 

28
-3
00
 Ję
dr
ze
jó
w

Po
w
ia
t J
ęd
rz
ej
ow

sk
i

M
uz
eu
m
 im

. P
rz
yp
ko
w
sk
ic
h 
w
 Ję
dr
ze
jo
w
ie

4.
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
an
do
m
ie
rz
u

4.
1.

Za
m
ek
 k
ró
le
w
sk
i –
 B
u 

ul
. Z
am

ko
w
a 
12
, 2
7-
60
0 
Sa
nd
om

ie
rz

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
an
do
m
ie
rz
u

4.
2.

R
at
us
z 
– 
B
u 

ul
. R

yn
ek
 1
, 2
7-
60
0 
Sa
nd
om

ie
rz

M
ia
st
o 
Sa
nd
om

ie
rz

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 S
an
do
m
ie
rz
u

5.
K
am

ie
ni
ca
 –
 B
 

ul
. R

yn
ek
 1
1,
 2
7-
60
0 
Sa
nd
om

ie
rz
 

M
ia
st
o 
Sa
nd
om

ie
rz

B
iu
ro
 W

ys
ta
w
 A
rty
st
yc
zn
yc
h 
w
 S
an
do
m
ie
rz
u 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 802

﻿

X
IV
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
W

A
R
M
IŃ
SK

O
-M

A
Z
U
R
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
A
m
fit
ea
tr 
im
. C

ze
sł
aw

a 
N
ie
m
en
a 
– 
B
u

ul
. Z
am

ko
w
a,
 1
0-
53
8 
O
ls
zt
yn

M
ia
st
o 
O
ls
zt
yn

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 w
 O
ls
zt
yn
ie

2.
K
am

ie
ni
ca
 –
 B

ul
. Ś
w
ię
te
go
 D
uc
ha
 2
5,
 

82
-3
00
 E
lb
lą
g

M
ia
st
o 
El
bl
ąg

1.
 �B
ib
lio
te
ka
 E
lb
lą
sk
a 
im
. C

yp
ria
na
 N
or
w
id
a 

w
 E
lb
lą
gu

2.
 �W

ar
m
iń
sk
o-
M
az
ur
sk
a 
B
ib
lio
te
ka
 

Pe
da
go
gi
cz
na
 im

. K
ar
ol
a 
W
oj
ty
ły
 

w
 E
lb
lą
gu

3.
M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

3.
1.

Ze
sp
ół
 P
os
zp
ita
ln
y 
Św

ię
te
go
 D
uc
ha
 –
 B

ul
. S
ta
ra
 2
, 1
4-
53
0 
Fr
om

bo
rk
, 

dz
ia
łk
a 
nr
 1
61
 o
br
ęb
 4

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

3.
2.

B
ud
yn
ek
 a
dm

in
is
tra
cy
jn
y 
ob
se
rw
at
or
iu
m
 n
a 

G
ór
ze
 Ż
ur
aw

ie
j –
 B
 

R
on
in
 g
m
. F
ro
m
bo
rk
, 

dz
ia
łk
a 
nr
 1
51
 i 
15
3/
5 

ob
rę
b 
K
rz
yż
ew

o

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ar
m
iń
sk
o-
M
az
ur
sk
ie

M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

3.
3.

W
ie
ża
 o
bs
er
w
ac
yj
na
 z
 k
op
uł
ą 
– 
B

R
on
in
 g
m
. F
ro
m
bo
rk
, 

dz
ia
łk
a 
nr
 1
51
 i 
15
3/
5 

ob
rę
b 
K
rz
yż
ew

o

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ar
m
iń
sk
o-
M
az
ur
sk
ie

M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

3.
4.

Pa
w
ilo
n 
ob
se
rw
ac
yj
ny
 m
ie
sz
cz
ąc
y 
te
le
sk
op
 

K
or
dy
le
w
sk
ie
go
 –
 O

R
on
in
 g
m
. F
ro
m
bo
rk
, 

dz
ia
łk
a 
nr
 1
51
 i 
15
3/
5 

ob
rę
b 
K
rz
yż
ew

o

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ar
m
iń
sk
o-
M
az
ur
sk
ie

M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

3.
5.

Pa
w
ilo
n 
ob
se
rw
ac
yj
ny
 –
 O

R
on
in
 g
m
. F
ro
m
bo
rk
, 

dz
ia
łk
a 
nr
 1
51
 i 
15
3/
5 

ob
rę
b 
K
rz
yż
ew

o

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ar
m
iń
sk
o-
M
az
ur
sk
ie

M
uz
eu
m
 M

ik
oł
aj
a 
K
op
er
ni
ka
 w
e 
Fr
om

bo
rk
u

4.
M
uz
eu
m
 W

ar
m
ii 
i M

az
ur
 w
 O
ls
zt
yn
ie

4.
1.

M
uz
eu
m
 w
 M

rą
go
w
ie
 –
 B

ul
. R

at
us
zo
w
a 
5,
 1
1-
70
0 
M
rą
go
w
o

M
ia
st
o 
M
rą
go
w
o

M
uz
eu
m
 W

ar
m
ii 
i M

az
ur
 w
 O
ls
zt
yn
ie

4.
2.

G
al
er
ia
 „
Za
m
ek
” 
w
 R
es
zl
u 
– 
B
 

ul
. P
od
za
m
cz
e 
3,
 1
1-
40
0 
R
es
ze
l

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 W

ar
m
ii 
i M

az
ur
 w
 O
ls
zt
yn
ie



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 802

﻿

X
V
. W

O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O 
W

IE
L
K
O
PO

L
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
1.

M
uz
eu
m
 H
is
to
rii
 M

ia
st
a 
Po
zn
an
ia
 –
 R
at
us
z 
– 
B

ul
. S
ta
ry
 R
yn
ek
 1
, 6
1-
77
2 
Po
zn
ań

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
2.

M
uz
eu
m
 im

. A
da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 Ś
m
ie
ło
w
ie
 –
 O
dd
zi
ał
 M

uz
eu
m
 N
ar
od
ow

eg
o 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
2.

1.
Pa
ła
c 
– 
B

Śm
ie
łó
w
 1
, 6
3-
21
0 
Że
rk
ów

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
2.

2.
D
om

ek
 o
gr
od
ni
ka
 –
 B

Śm
ie
łó
w
 1
, 6
3-
21
0 
Że
rk
ów

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
3.

Za
m
ek
 w
 G
oł
uc
ho
w
ie
 –
 B
 

ul
. D

zi
ał
yń
sk
ic
h 
2,
 6
3-
32
2 
G
oł
uc
hó
w

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.

Pa
ła
c 
w
 R
og
al
in
ie
 –
 O
dd
zi
ał
 M

uz
eu
m
 N
ar
od
ow

eg
o 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
1.

Pa
ła
c 
– 
B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
2.

B
ud
yn
ek
 so

cj
al
no
-g
os
po
da
rc
zy
 H
 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
3.

Po
m
ie
sz
cz
en
ie
 n
a 
sk
ar
pi
e 
K
 –
 B
u

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
4.

C
zw

or
ak
 m
ie
sz
ka
ln
y 
B
 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
5.

St
aj
ni
a 
C
 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
6.

G
al
er
ia
 o
br
az
ów

 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
7.

U
je
żd
ża
ln
ia
 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
8.

Po
w
oz
ow

ni
a 
– 
B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

1.
4.
9.

C
zw

or
ak
 A
 –
 B

ul
. A

rc
is
ze
w
sk
ie
go
 2
, 6
2-
02
2 
R
og
al
in

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow

e 
w
 P
oz
na
ni
u

2.
M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
Pi
as
tó
w
 n
a 
Le
dn
ic
y

2.
1.

R
ui
ny
 b
ud
ow

li 
– 
pa
la
tiu
m
 i 
ko
śc
ió
ł n
a 
O
st
ro
w
ie
 

Le
dn
ic
ki
m
 –
 B
u 

D
zi
ek
an
ow

ic
e 
36
, 6
2-
26
1 
Le
dn
og
ór
a,
 

gm
. Ł
ub
ow

o
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
Pi
as
tó
w
 n
a 
Le
dn
ic
y

2.
2.

St
od
oł
a 
– 
B
 

D
zi
ek
an
ow

ic
e 
36
, 6
2-
26
1 
Le
dn
og
ór
a,
 

gm
. Ł
ub
ow

o
Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
Pi
as
tó
w
 n
a 
Le
dn
ic
y



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 802

﻿

2.
3.

C
ha
ta
 w
 Je
rz
yk
ow

ie
 –
 B
 

O
kr
ęż
na
 4
2a
, 6
2-
00
7 
Je
rz
yk
ow

o,
 

gm
. P
ob
ie
dz
is
ka

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
Pi
as
tó
w
 n
a 
Le
dn
ic
y

3.
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
Zi
em

i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu

3.
1.

D
aw

na
 w
oz
ow

ni
a 
– 
B

ul
. K

w
ia
tk
ow

sk
a 
6c
, 6
3-
41
0 
Le
w
kó
w

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
Zi
em

i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu

3.
2.

O
fic
yn
a 
w
sc
ho
dn
ia
 –
 B
 

ul
. K

w
ia
tk
ow

sk
a 
6c
, 6
3-
41
0 
Le
w
kó
w

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
Zi
em

i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu

3.
3.

B
ud
yn
ek
 w
 k
om

pl
ek
si
e 
ad
m
in
is
tra
cy
jn
o-

 
-b
iu
ro
w
ym

 –
 C
en
tru
m
 R
ys
un
ku
 i 
G
ra
fik
i 

im
. T
ad
eu
sz
a 
K
ul
is
ie
w
ic
za
 w
 K
al
is
zu
 –
 B

ul
. K

ol
eg
ia
ln
a 
4,
 6
2-
80
0 
K
al
is
z

W
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć:
 

1.
 �S
ka
rb
 P
ań
st
w
a,
 

2.
 �W

oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
, 

3.
 P
ow

ia
t K

al
is
ki

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
Zi
em

i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu

4.
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
1.

Za
m
ek
 –
 B
u

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 6
2-
50
5 
K
on
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
2.

D
w
ór
 –
 B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 6
2-
50
5 
K
on
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
3.

O
bo
ra
 –
 B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 6
2-
50
5 
K
on
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
4.

B
ud
yn
ki
 p
od
w
or
sk
ie
 I 
i I
I –
 B

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 6
2-
50
5 
K
on
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
5.

Sk
an
se
n 
et
no
gr
af
ic
zn
y 
(d
w
a 
w
ia
tra
ki
, c
ha
łu
pa
, 

st
od
oł
a)
 –
 B
 

ul
. M

uz
ea
ln
a 
6,
 6
2-
50
5 
K
on
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
6.

G
ro
dz
is
ko
 st
oż
ko
w
at
e 
K
ow

na
ty
 –
 M

ró
w
ki
 –
 B
u

M
ró
w
ki
, 6
2-
55
0 
W
ilc
zy
n

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
7.

M
uz
eu
m
 b
ył
eg
o 
ni
em

ie
ck
ie
go
 O
bo
zu
 Z
ag
ła
dy
 K
ul
m
ho
f w

 C
he
łm
ni
e 
na
d 
N
er
em

 –
 O
dd
zi
ał
 M

uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

eg
o 
w
 K
on
in
ie

4.
7.
1.

Pa
w
ilo
n 
m
uz
ea
ln
y 
– 
B

La
s R

zu
ch
ow

sk
i, 
62
-6
60
 D
ąb
ie
/ 

C
he
łm
no
 5
9A

, 6
2-
60
0 
D
ąb
ie

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
7.
2.

C
m
en
ta
rz
 –
 B
u

La
s R

zu
ch
ow

sk
i, 
62
-6
60
 D
ąb
ie
/  

C
he
łm
no
 5
9A

, 6
2-
60
0 
D
ąb
ie

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 802

﻿

4.
7.
3.

O
bó
z 
za
gł
ad
y 
– 
La
sy
 R
zu
ch
ow

sk
ie
 –
 B
u

La
s R

zu
ch
ow

sk
i, 
62
-6
60
 D
ąb
ie
/ 

C
he
łm
no
 5
9A

, 6
2-
60
0 
D
ąb
ie

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a 

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

4.
7.
4.

Ze
sp
ół
 d
w
or
sk
o-
pa
rk
ow

y 
– 
ob
óz
 z
ag
ła
dy
 –
 L
as
y 

R
zu
ch
ow

sk
ie
 –
 B
 

La
s R

zu
ch
ow

sk
i, 
62
-6
60
 D
ąb
ie
/ 

C
he
łm
no
 5
9A

, 6
2-
60
0 
D
ąb
ie

Sk
ar
b 
Pa
ńs
tw
a

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

e 
w
 K
on
in
ie

5.
B
ud
yn
ek
 C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
 w
 L
es
zn
ie
 –
 B

ul
. G

ab
rie
la
 N
ar
ut
ow

ic
za
 6
9,
 

64
-1
00
 L
es
zn
o

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
C
en
tru
m
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
 w
 L
es
zn
ie

6.
M
uz
eu
m
 S
ta
ni
sł
aw

a 
St
as
zi
ca
 w
 P
ile
 –
 B
 

ul
. B

ro
w
ar
na
 1
8,
 6
4-
92
0 
Pi
ła

G
m
in
a 
Pi
ła

M
uz
eu
m
 S
ta
ni
sł
aw

a 
St
as
zi
ca
 w
 P
ile

7.
B
ud
yn
ek
 M

uz
eu
m
 –
 B
 

ul
. P
ro
fe
so
ra
 Jó
ze
fa
 K
os
trz
ew

sk
ie
go
 1
, 

62
-2
00
 G
ni
ez
no

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
M
uz
eu
m
 P
oc
zą
tk
ów

 P
ań
st
w
a 
Po
ls
ki
eg
o 

w
 G
ni
eź
ni
e

8.
Te
at
r i
m
. A

le
ks
an
dr
a 
Fr
ed
ry
 w
 G
ni
eź
ni
e 
– 
B

ul
. A

da
m
a 
M
ic
ki
ew

ic
za
 9
, 

62
-2
00
 G
ni
ez
no

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
Te
at
r i
m
. A

le
ks
an
dr
a 
Fr
ed
ry
 w
 G
ni
eź
ni
e

X
V
I. 
W
O
JE

W
Ó
D
Z
T
W
O Z

A
C
H
O
D
N
IO

PO
M
O
R
SK

IE

L
p.

N
az
w
a 
ob
ie
kt
u 
(o
 il
e 
ob
ie
kt
 p
os
ia
da
 n
az
w
ę)
 

z 
oz
na
cz
en
ie
m
 r
od
za
ju
 o
bi
ek
tu

1)
 

M
ie
js
ce
 p
oł
oż
en
ia
 o
bi
ek
tu
 (a
dr
es
)

W
ła
śc
ic
ie
l o
bi
ek
tu

N
az
w
a 
po
dm

io
tu
 k
or
zy
st
aj
ąc
eg
o 
z 
ob
ie
kt
u

1.
Za
m
ek
 K
si
ąż
ąt
 P
om

or
sk
ic
h 
w
 S
zc
ze
ci
ni
e 
– 
B
 

ul
. K

or
sa
rz
y 
34
, 7
0-
54
0 
Sz
cz
ec
in

W
oj
ew

ód
zt
w
o 

Za
ch
od
ni
op
om

or
sk
ie

1.
 Z
am

ek
 K
si
ąż
ąt
 P
om

or
sk
ic
h 
w
 S
zc
ze
ci
ni
e,
 

2.
 O
pe
ra
 n
a 
Za
m
ku
 w
 S
zc
ze
ci
ni
e

2.
K
os
za
liń
sk
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 
– 
B
 

ul
. A

nd
rz
ej
a 
St
ru
ga
 5
, 

75
-7
04
 K
os
za
lin

M
ia
st
o 
K
os
za
lin

K
os
za
liń
sk
a 
B
ib
lio
te
ka
 P
ub
lic
zn
a 

1)
	�

O
pr
óc
z 
na
zw

y 
w
ła
sn
ej
 o
bi
ek
tu
 n
al
eż
y 
ok
re
śl
ić
 je
go
 ro
dz
aj
, u
ży
w
aj
ąc
 n
as
tę
pu
ją
cy
ch
 o
zn
ac
ze
ń:

 
B
 –
 b
ud
yn
ek
, 

B
u 
– 
bu
do
w
la
, 

O
 –
 o
bi
ek
t m

ał
ej
 a
rc
hi
te
kt
ur
y.


		2017-04-19T16:01:43+0200




